

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy u Zhotovitele: SOD00200942

Číslo smlouvy u Objednatele: SML_03265_24

Číslo Dodatku č.1 u Objednatele: SML_00998_25

Smluvní strany:	
Objednatel:	
Obchodní firma:	Nemocnice České Budějovice, a. s.
Sídlo:	České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01
IČ:	260 68 877
DIČ:	CZ699005400
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Českých Budějovicích, sp. zn. B 1349
Zastoupen:	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva
<i>jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)</i>	
Zhotovitel:	
Společnost:	Pavilon C – OHLA ŽS – Metrostav DIZ
Sídlo:	Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
Vedoucí společník	OHLA ŽS, a.s.
Zastoupen:	Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsdou představenstva a generálním ředitelem a Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva a obchodním ředitelem
Sídlo:	Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
IČ:	463 42 796
Zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, odd. B, vložka 695
Společník:	Metrostav DIZ, s.r.o.
Zastoupen:	Ing. Karlem Volfem, předsdou sboru jednatelů Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem
Sídlo:	Koželužská 2540/4, 180 00 Praha 8
IČ:	250 21 915
Zápis v obchodním rejstříku:	MS v Praze, odd. C, vložka 93177
<i>jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)</i>	

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „**Občanský zákoník**“), tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou poskytující zdravotní služby podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, a řádně podnikající podle zákona č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (živnostenský zákon). Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 1.2 Objednatel dále prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o ZVZ**“). Objednatel je podle zákona o ZVZ povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení. Objednatel dále prohlašuje, že dne 19.08.2024 ve smyslu ust. § 56 zákona o ZVZ bylo odesláno oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona o ZVZ pod evidenčním číslem zakázky Z2024-040277 za účelem zadání veřejné zakázky Objednatelem s názvem „**Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná zakázka přidělena Zhotoviteli.
- 1.3 Smluvní strany uzavřely dne 14.10.2024 za účelem splnění předmětu Veřejné zakázky smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených Smlouvou provede pro Objednatele dílo – stavbu „**Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.**“ (dále také jen „**Dílo**“), a to dle projektové dokumentace z 08/2024 zpracované společností AGP - nova spol. s r.o., se sídlem tř. 28. října 1294/17, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČO: 14500493, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen „**Projektová dokumentace**“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen „**Rozpočet**“) a Objednatel se Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Díla zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

II. Předmět smlouvy

V průběhu provádění Díla nastaly skutečnosti dále uvedené v jednotlivých Změnových listech (dále jen ZL) a Objednatel a Zhotovitel coby smluvní strany sjednávají, že v rozsahu uvedených ZL se mění rozsah předmětu plnění Smlouvy:

2.1 ZL01

Při realizaci bouracích prací bylo zjištěno, že v zadávací projektové dokumentaci nebylo uvažováno s bouráním železobetonových stěn. Tyto stěny bylo nutné zbourat z důvodu kolize s navrženou dispozicí operačních sálů v projektové dokumentaci.

2.2 ZL02

Předmětem ZL02 je navýšení výměry fasádního lešení a doplnění výměry za prostorové lešení v části "2 - Nový stav - stavební část".

Na základě zjištění, že smluvní výkaz pro fasádní lešení nezohledňuje přesný tvar jednotlivých stran přístavby, provedl zhotovitel výpočet jednotlivých stran, tzn. severní strany, východní strany a jižní strany a aktualizoval jejich výměry. Dále bylo zjištěno, že úplně chybí prostorové lešení pro provedení podhledu přístavby a také lešení pro provedení opláštění VZT potrubí na západní straně stávající části pavilonu C. Rovněž ve výměře chybělo lešení pro opravy severní strany stávající části pavilonu C, do které se zasáhlo výměnou plastových oken a otvory pro stavební výtahy. Změnový list rovněž řeší snížení rozsahu sítí lešení, které budou provedeny pouze na přístavbě pavilonu C.

2.3 ZL03

Změnový list č.3 řeší veškeré dodatečné změny objednatele na provedení dřevěných, ocelových, hliníkových, automatických dveří a prosklených hliníkových stěn v části "2 - Nový stav - stavební část".

- 1) Dřevěné dveře - předmětem změny jsou dodatečné požadavky objednatele na doplnění větracích mřížek, samozavíračů, příplatky za požární odolnosti dveří, příplatky za doplnění elektrozámku dveří, odpočet za změnu hliníkových dveří na dřevěné, doplnění 2ks kompletních dveří, a to vše v rozsahu dle rozpočtu ZL.
- 2) Ocelové dveře - na základě rozhodnutí investora byl zaměněn materiál provedení 2 ks dveří z hliníkových na ocelové.
- 3) Hliníkové dveře - předmětem ZL je cenový dopad do cen jednotlivých dveří, u kterých došlo z rozhodnutí objednatele k těmto změnám:
 - a) příplatek za změnu materiálu provedení z dřevěných dveří na hliníkové
 - b) příplatky či odpočty za změny rozměrů dveří
 - c) příplatek za doplnění samozavírače
 - d) odpočet 2ks hliníkových dveří
- 4) Hliníkové automatické dveře - předmětem ZL je cenový dopad do jednotlivých dveří, u kterých došlo z rozhodnutí objednatele k těmto změnám:
 - a) příplatek za změnu materiálu provedení z dřevěných dveří na hliníkové automatické dveře s protiradiačním stíněním
 - b) příplatek za změnu rozměrů dveří
 - c) odpočet za zrušené 4ks automatických jednokřídlých hliníkových dveří
- 5) Olověné okno - na základě rozhodnutí objednatele stavby bylo vyjmuto z předmětu díla dodávka a montáž olověného skla do hybridního sálu
- 6) Prosklené hliníkové stěny - předmětem ZL jsou tyto změny:
 - a) na základě rozhodnutí objednatele stavby byly vyjmuty z předmětu díla zhotovitele prosklené hliníkové stěny PS4, PS6a, PS6b, PS6c
 - b) prosklená hliníková stěna PS2 - odpočet za zmenšený rozměr provedení
- 7) Zatmavovací skla - na základě požadavku objednatele stavby bylo na hliníkových prosklených stěnách PS1, PS2, PS3 včetně 1ks jednokřídlých posuvných dveří a 1ks dvoukřídlých posuvných dveří doplněno elektrické zatmavování skel, včetně speciální dodávky těchto skel.

2.4 ZL04

Předmětem ZL04 je zvýšení výměry skleněného obkladu s fototapetou v části "2 - Nový stav - stavební část".

Na základě zjištění, že smluvní výkaz výměr neuvažuje se skleněným obkladem s fototapetou na všech 7 operačních sálech, rozhodl objednatel o rozšíření výměr na všechny sály. Rozdíl ve výměrách byl zhotovitelem zpracován do ZL.

2.5 ZL05

Předmětem ZL05 jsou níže uvedené zemní a stavební práce v části "2 - Nový stav- stavební část" a "101 - Zdravotně-technické instalace":

- 1) Zemní práce - pro venkovní kanalizaci - na základě zjištění, že smluvní výkaz výměr pro venkovní kanalizaci neobsahuje zemní práce, potřebné pro realizaci, rozhodl objednatel o jejich doplnění.
- 2) Nový chodník - vchod pro návštěvy - z důvodu oddělení prostoru staveniště od vstupu do pavilonu E (infekční oddělení) rozhodl objednatel o provedení vstupního chodníku ze zámkové dlažby.
- 3) Odstranění stávajících chodníků (zásobování kuchyně východ a západ, sever) - z důvodů provádění velkoformátových pilot bylo nutné provést odstranění stávajících chodníků ze zámkové dlažby.
- 4) Příprava staveništní komunikace - z důvodu oddělení provozu nemocnice od těžké dopravy pro stavbu rozhodl objednatel o odstranění železobetonové zdi oplocení a provedení zpevněné plochy, umožňující provoz těžké techniky (domíchavače, kamiony, autojeřáby atd.)
- 5) Přeložka dešťové kanalizace (jih, sever) - z důvodu zjištěné kolize vrtaných velkoformátových pilot a jejich železobetonových hlavic se stávající dešťovou kanalizací rozhodl objednatel o provedení jejího přeložení v rozsahu dle ZL.

2.6 ZL06

Předmětem ZL06 jsou změny PREFA konstrukce a železobetonových monolitických konstrukcí v části "2 - Nový stav- stavební část":

- 1) Monolitické železobetonové konstrukce:
 - a) Zřízení a odstranění bednění čel stropních konstrukcí - chybělo ve výkazu výměr
 - b) Příplatek za vyšší pevnost betonů stropů nad 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP - v projektu statiky beton C40/50, ve smluvním výkazu výměr C30/37
- 2) PREFA konstrukce
 - a) zesílení filigránových desek doplnění železobetonových žeber (zřízení a odstranění bednění žeber, doplnění výztuže, betonáž) a zesílení PREFA průvlaků - vzhledem k požadavku objednatele provést podpěrnou konstrukci filigránových desek, bylo zvoleno náhradní řešení, a sice zesílení PREFA stropní konstrukce nad 2.NP, aby byla samonosná na zachování průjezdu pro zásobování kuchyně nemocnice pod přístavbou Pavilonu C, nebylo možné nejen pro nabetonování stropu nad 2.NP, ale i pro podpěrnou konstrukci pro monolitický strop nad 3.NP.
 - b) odpočet filigránových desek F7 - na základě zpracované výrobní dokumentace PREFA byl proveden odpočet výměry filigránové desky dle skutečnosti.

2.7 ZL07

Předmětem ZL07 jsou stavební úpravy ve strojovně VZT v 5.NP stávající části pavilonu C v části "2 - Nový stav- stavební část":

A) Stavební práce nad rámec SOD:

- 1) Rozšíření stávajících základů pro VZT jednotky - objednatel rozhodl o využití stávajících základů původní strojovny VZT s tím, že se musí rozměrově a dispozičně upravit pro nové polohy nových VZT jednotek. Stavební práce obsahovaly zřízení a odstranění bednění základů, vrtání a vlepení žebírkových trnů, osazení KARI sítích, betonáž betonových mazanin.
- 2) Provedení nových prostupů pro nové vzduchotechnické potrubí do VZT kanálů - pro vyhotovení prostupů bylo potřeba vybourání či vyříznutí otvoru, dodatečné

osazení ocelových či keramických překladů, zazdění prostupky VZT, začištění omítky

- 3) Zazdění původních otvorů VZT do kanálů VZT - stávající nepotřebné prostupy do VZT kanálů byly zazděny a opatřeny z obou stran vnitřní štukovou omítkou.
- 4) Provedení železobetonového stropu v místě kotvení otočných komplexů operačních sálů - vzhledem k tomu, že část kotevních desek pro otočné komplexy je umístěna v místech nedostatečně únosných stropů (prostupových skořepin), bylo nutné stávající část vybourat, dovyztužit a zabetonovat. Dalším důvodem byly prostupy VZT potrubí z 4.NP.
- 5) Vybourání části stávající skladby podlahy včetně uvedení do původního stavu
 - a) Kotevní desky lékařské technologie - v místě provedení kotevních desek lékařské technologie bylo nutné vyřezat a vybourat stávající podlahu (skladba - teracová dlažba, betonová mazanina, tepelná izolace, hydroizolace) a po provedení kotevních desek provést novou skladbu (oprava hydroizolace, nová betonová mazanina, nová teracová dlažba).
 - b) Kanalizační potrubí včetně osazení vpustí - dtto postup jako v bodě č.5a
- 6) Demontáž stávajícího stropu FEAL včetně provedení nového čílka nezdemontované části stropu FEAL - vzhledem k provádění nového kotvení VZT potrubí, potrubí vodního chlazení, potrubí ÚT pro VZT jednotky, bylo nutné odstranit stávající podhled FEAL v rozsahu 318 m², u ostatní části podhledu FEAL je nutné doplnit plechové čílko pro uzavření prostoru nad podhledem.
- 7) Oprava stávajících vnitřních omítek - vzhledem k zásahům do stěn strojovny VZT budou opravy provedeny do 10% plochy
- 8) Ostatní bourací a stavební práce - demontáž části SDK stěny vakuové stanice, demontáž atypických zámečnických konstrukcí, demontáž stávajícího kotvení VZT, pomocné lešení, přesun, odvoz a likvidace sutě.
- 9) Malby a nátěry - předmětem je provedení malby stěn a stropů strojovny VZT, malby a stěn VZT kanálu.
- 10) Vyčištění strojovny VZT - předmětem je vyčištění strojovny VZT, včetně včetně stávajících nasávacích VZT kanálů.

B) Odpočet stavebních prací dle smluvního výkazu výměr - jedná se o odpočet celé nové skladby podlahy, která se na základě rozhodnutí objednatele nerealizovala.

- 1) Odpočet lité epoxidové podlahy
- 2) Odpočet samonivelační stěrky
- 3) Odpočet betonové mazaniny
- 4) Odpočet kročejové tepelné izolace
- 5) Odpočet hydroizolace z asfaltových pásů

2.8 ZL08

Předmětem ZL08 jsou přípočty olejových nátěrů, které vznikly na základě dodatečného požadavku objednatele stavby v části "2 - Nový stav- stavební část".

2.9 ZL09

Předmětem ZL09 jsou změny v provádění keramických obkladů dle požadavku objednatele v části "2 - Nový stav- stavební část".

- 1) Odpočet hydroizolačních nátěrů pod keramický obklad - úprava výměr dle požadavku objednatele.
- 2) Větší rozsah provedení velkoformátového obkladu 1000 x 3000 mm - na základě požadavku objednatele byl rozšířen rozsah provedení tohoto keramického obkladu.

- 3) Větší rozsah rohových a ukončovacích lišt keramického obkladu - na základě požadavku objednatele byl proveden větší rozsah lišt PVC a lišt lakovaných.

2.10 ZL10

Předmětem ZL10 jsou změny v části "110-Mediplyny", provedené na základě požadavku objednatele.

- 1) Změny v rozsahu rozvodů kyslíku - menší rozsah oproti smluvnímu výkazu výměr
- 2) Otočné komplexy jednoramenné:
 - a) Otočný komplex jednoramenný - 1ks - anesteziologický - sál 3-19 - příplatek za jiný rozměr
 - b) Otočný komplex jednoramenný - chirurgický - 2ks - sál 3-19 - příplatek za jiný rozměr + komplex pro mimotělní oběh krve

2.11 ZL11

Předmětem ZL11 jsou změny v provedení střešního pláště střech nad stropem 1.PP, 3.NP, 5.NP v části "2 - Nový stav- stavební část".

Na základě požadavku objednatele na zvýšení kvality střešního pláště a v souvislosti s doplněním konstrukcí, které chyběly v PD a výkazu výměr byly provedeny změny všech skladeb střech a to:

- 1) Skladba střechy nad 5.NP
 - a) změna typu střešní folie z tl.1,5mm na 2mm
 - b) odpočet části 2.vrstvy separační netkané geotextilie
 - c) změna skladby tepelné izolace - skladba 3.vrstvé tepelné izolace (150+100+100) byla nahrazena dvouvrstvou (200+100), zateplení atik sníženo z tl.200 mm na 100 mm
 - d) tesařské konstrukce - snížen rozsah provedení vodovzdorné překližky na atikách
 - e) doplnění systémových lišt z poplastovaného plechu - chyběly ve smluvním výkazu výměr
 - f) drobné korekce ve všech výměrách celé skladby střechy - viz položkový rozpočet
- 2) Skladba střechy nad 3.NP - předmětem ZL je kompletní skladba dle změnového výkresu GP a dle upřesnění objednatele.
V původní zadávací projektové dokumentaci, ani ve smluvním výkazu výměr střecha nad stropem 3.NP nebyla.
- 3) Skladba střechy nad stropem 1.PP - předmětem ZL jsou drobné odchylky ve výměrách oproti smluvnímu výkazu výměr.

2.12 ZL12

Předmětem ZL12 je provedení lešení pro bourací práce v části "1 - Bourání - stavební část".

Lešení bylo zřízeno pro provedení ubourání stávajícího schodiště od úrovně 4.NP po úroveň stropu 2.NP a rovněž pro demontáž stávajícího kontaktního zateplovacího systému v místě nového únikového schodiště přístavby.

2.13 ZL13

Předmětem ZL13 je přehled přípočtů a odpočtů jednotlivých položek zařizovacích předmětů, provedených na základě požadavku objednatele v části "101 - Zdravotně-technické instalace".

2.14 ZL14

Předmětem ZL14 je provedení KZS průvlaků stropu nad 2.NP v části "2 - Nový stav - stavební část".

Na základě zpracované změnové projektové dokumentace GP bylo doplněno zateplení PREFA průvlaků stropu 2.NP, zhotovitel provedl změnový výkaz výměr, který je předmětem ZL14.

2.15 ZL15

Předmětem ZL15 je odpočet 5ks vestavných lednic ze sestav kuchyňských linek v části "2 - Nový stav- stavební část".

Na základě detailního zadání pro kuchyňské sestavy objednatelem bylo z předmětu díla zhotoviteli vyjmuto 5ks vestavných lednic.

2.16 ZL16

Předmětem ZL16 je dodávka a montáž antivibrační izolace Sylomer pod VZT jednotky ve strojovně VZT v 5.NP v části "106 - Vzduchotechnika". Na základě rozhodnutí objednatele byla pod VZT jednotky doplněna antivibrační izolace Sylomer SR 110 (M) tl.25mm, v rozsahu dle rozpočtu ZL.

2.17 ZL17

Předmětem ZL17 je navýšení ceny za ocelovou pozinkovanou konstrukci pro 3ks kompresorové blokové chladicí jednotky (chillery) v části "105 - Chlazení". Na základě změnové projektové dokumentace GP ocelové pozinkované konstrukce pro 3ks kompresorové blokové chladicí jednotky (chillery) zhotovitel provedl cenové porovnání původního řešení v PD a nového řešení.

2.18 ZL18

Předmětem ZL18 jsou dodávka montáž ocelové konstrukce dle požadavku dodavatelů lékařské technologie (Angiograf, operační stůl atd.) včetně stavebních prací. Na základě vybraných dodavatelů lékařské technologie pro hybridní operační sál vznikl požadavek objednatele stavby provedení ocelových konstrukcí v podhledu a podlaze místn.č.3-19.

Přehled ocelové konstrukce :

- 1) Ocelové nosníky UPE 80 - uložené v podlaze 4.NP – 120 bm
- 2) Ocelová konstrukce v podhledu místn.č.3-19
- 3) Ocelová konstrukce v podlaze v místn.č.3-19 ve 3.NP + ocelové kanálky včetně napojení šachet (pro kabeláže lékařské technologie)

Součástí ZL18 jsou rovněž stavební práce:

- 1) jádrové vrtání pro závěsy stropní konstrukce, včetně přesného vyměření jednotlivých vrtů
- 2) výšková úprava povrchu stropní konstrukce - broušení, řezání
- 3) bourání otvorů pro osazení UPE80 v podlaze ve 4.NP, včetně následného zazdění nosníků a začištění omítek
- 4) betonáž mezi ocelovými profily, podlití ocelových profilů
- 5) samonivelační stěrka - podlaha 4.NP - výškové dorovnání do úrovně podlahy ve 4.NP
- 6) navařování trnů na ocelové nosníky v podlaze ve 4.NP pro spřažení s KARI sítěmi

2.19 ZL19

Předmětem ZL19 je výměna stávajících kanalizačních stoupaček (části "101 - Zdravotně-technické instalace") a VZT stoupaček (část "106-Vzduchotechnika) v RES, ve 3.NP, v rozsahu dle požadavku objednatele. Na základě požadavku objednatele byla provedena výměna stávajících kanalizačních stoupaček a výměna VZT stoupaček v instalačních jádrech ve 3.NP, RES. Důvodem byl nevyhovující stav potrubí a špatná prostorová poloha ve vztahu k zmenšení rozměru instalačního jádra.

2.20 ZL č.20

Předmětem ZL20 jsou změny v rozvodech ZTI, provedené na základě požadavku objednatele, dle předané změnové projektové dokumentace a předaného doplněného výkazu výměr v části "101 - Zdravotně-technické instalace".

2.21 ZL č.21

Předmětem ZL21 je doplnění izolace proti vodě v místě 1.PP přístavby v části "2 - Nový stav- stavební část". Jedná se o doplnění svislé izolace proti vodě v místě 1.PP přístavby únikového schodiště, která se dle PD neměla realizovat a nebyla ani ve smluvním výkazu výměr. Vzhledem k tomu, že je horní hrana základové desky pod úrovní stávajícího terénu bylo provedení svislé izolace proti vodě nezbytné. Předmětem ZL21 je rovněž větší výměra vodorovné izolace proti vodě oproti smluvnímu výkazu výměr.

III. Cena

- 3.1 V souladu s čl. III, odstavcem 3.4. Smlouvy se tímto dodatkem upravuje celková cena Díla následovně:

Původní celková cena Díla bez DPH: 273.190.023,- Kč

Cena Díla se po uzavření tohoto Dodatku č.1 mění takto:

- Na základě změnových listů č. 2, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 20 [změny uvedené v odst. 2.2, 2.3, 2.6, 2.7, 2.9, 2.10, 2.11, 2.13, 2.15, 2.20 čl. II. tohoto dodatku] dochází ke snížení ceny Díla za méněpráce specifikované v těchto změnových listech o **3.670.140,32 Kč** bez DPH (slovy tři miliony šest set sedmdesát tisíc jedno sto čtyřicet korun českých a třicet dva haléřů bez daně z přidané hodnoty);
- Na základě změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21 [změny uvedené v odst. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21 čl. II. tohoto dodatku] dochází k navýšení ceny Díla za vícepráce specifikované v těchto změnových listech o **8.418.348,14 Kč** bez DPH (slovy osm milionů čtyři sta osmnáct tisíc tři sta čtyřicet osm korun českých a čtrnáct haléřů bez daně z přidané hodnoty);
- Celkem dochází tímto dodatkem k navýšení ceny Díla o **4.748.207,82 Kč** bez DPH (slovy čtyři miliony sedm set čtyřicet osm tisíc dvě stě sedm korun českých a osmdesát dva haléřů bez daně z přidané hodnoty);

Celková cena Díla ve znění tohoto dodatku: 277.938.230,82 Kč bez DPH (slovy dvě stě sedmdesát sedm tisíc devět set třicet osm tisíc dvě stě třicet korun českých a osmdesát dva haléřů bez daně z přidané hodnoty) (dále jen „**smluvní cena**“).

- 3.2 Ke sjednané smluvní ceně za Dílo se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací.
- 3.3 Změna Díla (resp. jeho ceny) dle čl. II odst. 2.1 až 2.7 tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 písm. a), písm. b) bod 2. zákona o ZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je
- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň
 - b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, neboť její hodnota mění (zvyšuje) hodnotu závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku o 4,42 %.

IV. Záruka za jakost

- 4.1 V souvislosti se změnou v ZL č. 3 bod 7) se smluvní strany výslovně dohodly také na úpravě délky záruční doby uvedené v čl. VIII odst. 8.2 k této konkrétní části Díla, a to tak, že „záruční doba za část díla odpovídající v rozpočtu ZL03, Díl 790, položkám č. 65 a č. 66 (tj. na zatmavovací skla u 2 ks posuvných dveří 1400/2100 v prosklené stěně PS3, do místnosti č.3-39 JIP box 1 a do místnosti č. 3-38 JIP box 2 ve 3. NP RES) činí dvacet čtyři (**24**) měsíců“.

V. Závěrečná ujednání

- 5.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- 5.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 5.3 Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový uveřejní tento dodatek v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat tento dodatek k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání tohoto dodatku k uveřejnění na tom, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.
- 5.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž souhlasí s tím, aby Objednatel jako povinná osoba podle tohoto zákona plnila veškeré povinnosti, které z tohoto zákona pro Objednatele vyplývají.
- 5.5 Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho Přílohy: Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21.

- 5.6 Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek a jeho přílohy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své podpisy.
- 5.7 Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.
- 5.8 Tento dodatek byl sepsán v českém jazyce a elektronicky podepsán, tudíž má platnost originálu.

Objednatel:

V Českých Budějovicích

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.
předseda představenstva

Podpis:

Razítko:

Zhotovitel:

V Brně

Ing. Roman Kocúrek
1.místopředseda představenstva a
generální ředitel OHLA ŽS, a.s

Podpis:

Razítko:

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva a obchodní ředitel
OHLA ŽS, a.s.

Podpis:

Razítko:

V Praze

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů
Metrostav DIZ s.r.o.

Podpis:

Razítko:

Ing. Tomáš Erhard
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

Podpis:

Razítko:

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	1
--------------	---------	---

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Bourání ŽB stěn				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
	Datum vystavení : 22.12.2024				

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		396 074,00 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	396 074,00 Kč
		s DPH	479 249,54 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL01	Bourání ŽB stěn	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			396 074,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			396 074,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		396 074,00 CZK
Základní DPH	21 %		83 175,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			479 249,54 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			269 925,64	68,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 692,14	0,9
997	Přesun sutě	HSV			122 456,22	30,9
Cena celkem					396 074,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL01	Bourání ŽB stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				269 925,64

1	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	40,12961		
		5,612*3,27*0,22		4,03727		
		5,612*3,27*0,22		4,03727		
		5,85*3,27*0,22		4,20849		
		5,85*3,27*0,22		4,20849		
		4,2*3,27*0,22		3,02148		
		3*3,27*0,22		2,15820		
		5,612*3,66*0,22		4,51878		
		5,612*3,66*0,22		4,51878		
		5,85*3,66*0,22		4,71042		
		5,85*3,66*0,22		4,71042		

2	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	8,80000		
		3.NP : 4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		
		4.NP :				
		4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		
		4*0,22		0,88000		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 692,14
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-----------------

3	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	53,04800		
		5,612*1"stěna :				
		5,612*1"stěna :				
		5,85*1"stěna :				
		5,85*1"stěna :				
		4,2*1"stěna :				
		3*1"stěna :				
		Mezisoučet 3NP :				
		5,612*1"stěna :				
		5,612*1"stěna :				
		5,85*1"stěna :				
		5,85*1"stěna :				
		Mezisoučet 4NP :				
		Součet :				
		53,048		53,05000		

Díl: 997		Přesun sutě				122 456,22
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-------------------

4	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	96,91826		
---	-----------	---	---	----------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL01	Bourání ŽB stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	96,91826		
6	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	969,18260		
*10 *Přepočtené koeficientem množství :				969,18260		
				96,91826*10		
7	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	96,91826		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	2
--------------	---------	---

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Lešení				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.			Podpis :	
			Datum vystavení :	17.03.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-27 777,67 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		383 235,42 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	355 457,75 Kč
		s DPH	430 103,88 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno : Petr Parýzek

AGP - nova spol. s r.o., Tr. 28 října 17, 371 01 České Budějovice

☒ Schvaluji bez připomínek

☐ Mám následující připomínky :

Datum : 17.3.2025

Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem ZL02 je navýšení výměry fasádního lešení a doplnění výměry za prostorové lešení v části "2 - Nový stav- stavební část".

Na základě zjištění, že smluvní výkaz pro fasádní lešení nezohledňuje přesný tvar jednotlivých stran přístavby, provedl zhotovitel výpočet jednotlivých stran, tzn. severní strany, východní strany a jižní strany a aktualizoval jejich výměry. Dále bylo zjištěno, že úplně chybí prostorové lešení pro provedení podhledu přístavby a také lešení pro provedení opláštění VZT potrubí na západní straně stávající části Pavilonu C. Rovněž ve výměře chybělo lešení pro opravy severní strany stávající části Pavilonu C, do které se zasáhlo výměnou plastových oken a otvory pro stavební výtahy. Změnový list rovněž řeší snížení rozsahu sítí lešení, které budou provedeny pouze na přístavbě Pavilonu C.

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL02 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:

VYJÁDŘENÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL02	Lešení	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			355 457,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			355 457,75
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		355 457,75 CZK
Základní DPH	21 %		74 646,13 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			430 103,88 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			355 457,75	100,0
Cena celkem					355 457,75	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_SO D 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL02	Lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				355 457,75
1	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	697,42037		

Původní :

55,0*24,0 : -55*24

-1 320,00000

Skutečnost :

severní strana : 335+170-(3,5*4) : 335+170-(3,5*4)

491,00000

jižní strana : 293+5,5-(3,5*4) : 293+5,5-(3,5*4)

284,50000

východní strana : 291+15 : 291+15

306,00000

západní strana : 535,92+400 : 535,92037+400

935,92037

2	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	697,42037		
3	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	2 033,92000		

224*10,43 :

4*3,5*21,6"průjezd :

2033,92

2 033,92000

4	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	81 356,80000		
---	-----------	---	----	--------------	--	--

"2033,92*40 :

81356,8

81 356,80000

5	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	2 033,92000		
6	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m2	911,50000		

severní strana : 335-(3,5*4) : 321

321,00000

jižní strana : 293+5,5-(3,5*4) : 284,5

284,50000

východní strana : 291+15 : 306

306,00000

západní strana : :

7	944111222	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za každý den použití	m2	94 102,40000		
---	-----------	--	----	--------------	--	--

severní strana :

1.část - Montáž po strop nad 2.NP : : 114*131

14 934,00000

2.část - Montáž po strop nad 3.NP : : 36*120

4 320,00000

3.část - Montáž po strop nad 4.NP : : 45*114

5 130,00000

4.část - Montáž pod strop nad 5.NP : : 45*93

4 185,00000

5.část - Montáž nad uroveň atiky (1 m nad atikou) : : 40*93

3 720,00000

jižní strana :

1.část - Montáž po strop nad 2.NP : : 127*131

16 637,00000

2.část - Montáž po strop nad 3.NP : : 49,7*120

5 964,00000

3.část - Montáž po strop nad 4.NP : : 49,7*114

5 665,80000

4.část - Montáž pod strop nad 5.NP : : 49,7*93

4 622,10000

5.část - Montáž nad uroveň atiky (1 m nad atikou) : : 44,5*93

4 138,50000

Položkový rozpočet

S:	W300674_SO D 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL02	Lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

východní strana : 306*81

24 786,00000

8	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m2	1 881,50000		
9	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	-408,50000		

Původní: : -1320

-1 320,00000

Skutečnost: :

severní strana : 335-(3,5*4)

321,00000

jižní strana : 293+5,5-(3,5*4)

284,50000

východní strana : 291+15

306,00000

10	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	-110 497,60000		
----	-----------	--	----	----------------	--	--

Původní: : -1320*31*5

-204

Skutečnost: :

severní strana :

1.část - Montáž po strop nad 2.NP: : 114*131

14 934,00000

2.část - Montáž po strop nad 3.NP: : 36*120

4 320,00000

3.část - Montáž po strop nad 4.NP: : 45*114

5 130,00000

4.část - Montáž pod strop nad 5.NP: : 45*93

4 185,00000

5.část - Montáž nad uroveň atiky (1 m nad atikou) : : 40*93

3 720,00000

jižní strana :

1.část - Montáž po strop nad 2.NP: : 127*131

16 637,00000

2.část - Montáž po strop nad 3.NP: : 49,7*120

5 964,00000

3.část - Montáž po strop nad 4.NP: : 49,7*114

5 665,80000

4.část - Montáž pod strop nad 5.NP: : 49,7*93

4 622,10000

5.část - Montáž nad uroveň atiky (1 m nad atikou) : : 44,5*93

4 138,50000

východní strana : 306*81

24 786,00000

11	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	-408,50000		
----	-----------	---	----	------------	--	--

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	3
--------------	---------	---

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☒	Ano ☐
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.	Datum vystavení :	17.03.2025
Podpis :			

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-1 511 979,18 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		1 253 741,26 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	-258 237,92 Kč
		s DPH	-312 467,88 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby
	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tr. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změnový list č.3 řeší veškeré dodatečné změny objednatele na provedení dřevěných, ocelových, hliníkových, automatických dveří a prosklených hliníkových stěn v části "2 - Nový stav - stavební část". Dřevěné dveře - předmětem změny jsou dodatečné požadavky objednatele na doplnění větracích mřížek, samozavíračů, příplatky za požární odolnosti dveří, příplatky za doplnění elektrozámku dveří, odpočet za změnu hliníkových dveří na dřevěné, doplnění 2ks kompletních dveří, a to vše v rozsahu dle rozpočtu ZL. Ocelové dveře - na základě rozhodnutí investora byl zaměněn materiál provedení 2 ks dveří z hliníkových na ocelové. Hliníkové dveře - předmětem ZL je cenový dopad do cen jednotlivých dveří, u kterých došlo z rozhodnutí objednatele k těmto změnám : a) příplatek za změnu materiálu provedení z dřevěných dveří na hliníkové b) příplatky či odpočty za změny rozměrů dveří c) příplatek za doplnění samozavírače d) odpočet 2ks hliníkových dveří Hliníkové automatické dveře - předmětem ZL je cenový dopad do jednotlivých dveří, u kterých došlo z rozhodnutí objednatele k těmto změnám : a) příplatek za změnu materiálu provedení z dřevěných dveří na hliníkové automatické dveře s protiradiačním stíněním b) příplatek za změnu rozměrů dveří c) odpočet za zrušené 4ks automatických jednokřídlých hliníkových dveří Olověné okno - na základě rozhodnutí objednatele stavby bylo vyjmuto z předmětu díla dodávka a montáž olověného skla do hybridního sálu Prosklené hliníkové stěny - předmětem ZL jsou tyto změny : a) na základě rozhodnutí objednatele stavby byly vyjmuty z předmětu díla zhotovitele prosklené hliníkové stěny PS4, PS6a, PS6b, PS6c b) prosklená hliníková stěna PS2 - odpočet za zmenšený rozměr provedení Zatmavovací skla - na základě požadavku objednatele stavby bylo na hliníkových prosklených stěnách PS1, PS2, PS3 včetně 1ks jednokřídlých posuvných dveří a 1ks dvoukřídlých posuvných dveří doplněno elektrické zatmavování skel, včetně speciální dodávky těchto skel.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL č.3 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-258 237,92
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-258 237,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-258 237,92 CZK
Základní DPH	21 %		-54 229,96 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-312 467,88 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 863,28	-10,8
766b	Ocelové dveře	PSV			-56 200,12	21,8
766c	Hliníkové dveře	PSV			415 857,22	-161,0
766d	Automatické AL dveře	PSV			-137 386,60	53,2
766e	Olověné okno	PSV			-21 408,10	8,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-951 743,60	368,6
790	Ostatní - Zatmavovací skla	PSV			464 780,00	-180,0
Cena celkem					-258 237,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 863,28
1	Pol313	D+M prvku ozn.- 309 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
2	Pol314	D+M prvku ozn.- 368 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
3	Pol315	D+M prvku ozn.- 310 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
4	Pol316	D+M prvku ozn.- 312 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
5	Pol319	D+M prvku ozn.- 315 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
6	Pol320	D+M prvku ozn.- 316 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
7	Pol321	D+M prvku ozn.- 381 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
8	Pol322	D+M prvku ozn.- 382 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
9	Pol324a	D+M prvku ozn.- 367 D L 800 1970 - příplatek za požární odolnost EI30-CDP3-S200	kus	1,00000		

cena dveří bez požární odolností 5825,2Kč

cena dveří s požární odolností 12597,80Kč

Rozdíl = 6772,6Kč

10	Pol331	D+M prvku ozn.- 365 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
11	Pol332	D+M prvku ozn.- 369 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
12	Pol333	D+M prvku ozn.- 370 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
13	Pol336	D+M prvku ozn.- 318 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
14	Pol357a	D+M prvku ozn.- 372 D P 900 1970 - příplatek za požární odolnost EI30-CDP3-S200	kus	1,00000		

cena dveří bez požární odolností 5611,20Kč

cena dveří s požární odolností 12597,80Kč

Rozdíl= 6986,6Kč

15	Pol360a	D+M prvku ozn.- 384 D P 1100 1970 - příplatek za požární odolnost - EI30-CDP3-S200	kus	1,00000		
----	---------	--	-----	---------	--	--

cena dveří bez požární odolností 6098,40Kč

cena dveří s požární odolností 12597,80Kč

Rozdíl= 6 499,40Kč

16	Pol362a	D+M prvku ozn.- 377 POS L 800 2100 - záměna z AL na dřevěné HPL	kus	-1,00000		
----	---------	---	-----	----------	--	--

Původní dveře: cena 53 520,30Kč

D+M prvku ozn.- 377 POS L 800 2100 Jednokřídlé, posuvné, prosklené - bezpečnostní sklo Mušle-mušle Vložkový zámek AL Součást dveří, posun po stěně, barva - nerez-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena = 44 063,98Kč

D+M prvku ozn.- 377 POS L 800 2100 Jednokřídlé, posuvné, plné, Mušle-madlo malé, HPLWC zámek Dřevo Součást dveří, posun po stěně, barva -podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl v ceně:

44 063,98 - 53 520,3 = -9 456,32Kč

17	Pol404	D+M prvku ozn.- 463 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
18	Pol407	D+M prvku ozn.- 417 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
19	Pol408	D+M prvku ozn.- 418 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
20	Pol409	D+M prvku ozn.- 414 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	Pol410	D+M prvku ozn.- 413 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
22	Pol415	D+M prvku ozn.- 467 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
23	Pol417	D+M prvku ozn.- 464 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
24	Pol418	D+M prvku ozn.- 462 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
25	Pol421	D+M prvku ozn.- 420 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
26	Pol424	D+M prvku ozn.- 411 D P 800 1970 - příplatek za přípravu el.zámek	kus	1,00000		
27	Pol886a	D+M prvku ozn.-104 POŽ L 800 1970 Záměna z AL na dřevěné s 37db	kus	-1,00000		

Původní dveře: cena 64 224,4 Kč

D+M prvku ozn.-104 POŽ L 800 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL s průhledem Protipožární - Klika-klika Vložkový zámek AL Součást dveří, RAL 37dB EW30DP3-C-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena 15 997,26 Kč

D+M prvku ozn.-104 POŽ L 800 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL, 37db, Klika-koule, čtečka, el.zámek, Vložkový zámek Dřevo Součást dveří, RAL, EW30DP3-C-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl ceny:

15 997,26 - 64 224,4 = - 48 227,14 Kč

28	Pol887	D+M prvku ozn.-503 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
29	Pol888	D+M prvku ozn.-511 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
30	Pol892	D+M prvku ozn.512 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
31	Pol893	D+M prvku ozn.514 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
32	Pol894	D+M prvku ozn.513 D - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
33	Pol896a	D+M prvku ozn.517 D L 800 1970 záměna z plných s průhledem za plné	kus	-1,00000		
34	Pol897	D+M prvku ozn.507 D - příplatek za mřížku	kus	1,00000		
35	z m.č.3-38 do 3-37	D+M prvku D L 900 1970 - Jednokřídlé, otevíravé, plné, Mušle-madlo malé, HPL WC zámek Dřevo, Ocelová RAL se strukturou	kus	1,00000		

-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

36	z m.č.5-18 do 5-15	D+M prvku D L 800 1970 Jednokřídlé, otevíravé, 2/3 proskledné CPL Klika-klika Vložkový zámek Dřevo Ocelová RAL se strukturou	kus	1,00000		
----	--------------------	--	-----	---------	--	--

-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Díl: 766b		Ocelové dveře	-56 200,12			
37	Pol884a	D+M prvku ozn.-102 POŽ L 800 1970 - Záměna AL za ocelové	kus	-1,00000		

Původní dveře: cena 72 787,70Kč

D+M prvku ozn.-102 POŽ L 800 1970 Venkovní jednokřídlé, otevíravé, plné s průhledem Protipožární - koule-klika-čtečka. EPS Elektrozámek AL Součást dveří, RAL - EI30DP1-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena 44 687,64Kč

D+M prvku ozn.-102 POŽ L 800 1970 Venkovní jednokřídlé ocelové, otevíravé, plné Protipožární - klika-koule-čtečka. EPS Elektrozámek Součást dveří, RAL - EI30DP1-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Zateplené

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Rozdíl ceny:

44 687,64 - 72 787,7 = -28 100,06Kč

38	Pol885a	D+M prvku ozn.-103 POŽ L 800 1970 - Záměna AL za ocelové	kus	-1,00000		
----	---------	--	-----	----------	--	--

Původní dveře: cena 72 787,70Kč

D+M prvku ozn.-103 POŽ L 800 1970 Venkovní jednokřídlé, otevíravé, plné s průhledem Protipožární - koule-klika-čtečka. EPS Elektrozámek AL Součást dveří, RAL - EI30DP1-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena 44 687,64Kč

D+M prvku ozn.-103 POŽ L 800 1970 Venkovní jednokřídlé ocelové, otevíravé, plné Protipožární - klika-koule-čtečka. EPS Elektrozámek Součást dveří, RAL - EI30DP1-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Zateplené

Rozdíl ceny:

44 687,64 - 72 787,7 = -28 100,06Kč

Díl: 766c		Hliníkové dveře	415 857,22			
39	Pol346a	D+M prvku ozn.- 357 D L 900 1970 - Záměna z dřevěných na AL	kus	1,00000		

Původní dveře: cena 5397,10Kč

D+M prvku ozn.- 357 D L 900 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika Vložkový zámek Dřevo Ocelová RAL se strukturou-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena 42 784,26Kč

D+M prvku ozn.- 357 D L 900 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika-klika Vložkový zámek AL Ocelová RAL se strukturou-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl v ceně:

42 784,26 - 5 397,10 = 37 387,16 Kč

40	Pol354a	D+M prvku ozn.- 356 D L 900 1970 - Záměna z dřevěných na AL	kus	1,00000		
----	---------	---	-----	---------	--	--

Původní dveře: cena 5397,10Kč

D+M prvku ozn.- 356 D L 900 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika Vložkový zámek Dřevo Ocelová RAL se strukturou-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena 42 784,26Kč

D+M prvku ozn.- 356 D L 900 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika-klika Vložkový zámek AL Ocelová RAL se strukturou-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl v ceně:

42 784,26 - 5 397,10 = 37 387,16 Kč

41	Pol358	D+M prvku ozn.- 391 D L 1100 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Protipožární - Čtečka-koule-klika Vložkový zámek elektrozámek Dřevo Ocelová RAL se strukturou	kus	-1,00000		
----	--------	--	-----	----------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Zrušeny

42	Pol359a	D+M prvku ozn.- 327 D L 1100 2100 - Záměna z dřevěných za AL	kus	1,00000		
----	---------	--	-----	---------	--	--

Původní dveře: cena 10 752,30Kč

D+M prvku ozn.- 327 D L 1100 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klikla-klika Vložkový zámek Dřevo Ocelová RAL se strukturou C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena 85 578,09Kč - přepočít na m2 dle dveří č.401 (80280,40Kč/ks, 37046,79Kč/m2)

D+M prvku ozn.- 327 D L 1100 2100 Jednokřídlé, otevíravé, prosklené Klikla-klika Vložkový zámek AL Ocelová RAL se strukturou C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl ceny:

85 578,09 - 10 752,30 = 74 825,79Kč

43	Pol373a	D+M prvku ozn.- 325 POŽ P 1100 2100 - Záměna z dřevěných na AL	kus	1,00000		
----	---------	--	-----	---------	--	--

Původní dveře: cena 12 597,80Kč

D+M prvku ozn.- 325 POŽ P 1100 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klikla-klika Vložkový zámek, Dřevo Ocelová RAL se strukturou - EI30DP3-C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře: cena 97 622,58 Kč - přepočít na m2 z dveří č.422 (74 928,50Kč/ks = 42 260,86Kč/m2)

D+M prvku ozn.- 325 POŽ P 1100 2100 Jednokřídlé, otevíravé, prosklené, koule/koule, čtečka/čtečka ,Ocelová RAL se strukturou - EI30DP3-C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl ceny:

97 622,58-12597,80 = 85 024,78Kč

44	Pol374a	D+M prvku ozn.- 307 POŽ L 1400 2100 - Záměna z dřevěných na AL a změna rozměru	kus	1,00000		
----	---------	--	-----	---------	--	--

Původní dveře: cena 21 273,20Kč

D+M prvku ozn.- 307 POŽ L 1400 1970, Jednokřídlé, otevíravé, prosklené - bezpečnostní sklo, Klikla-klika Vložkový zámek - EI30DP3-C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)
Dle tabulky do tendru dřevěné

Nové dveře: cena 118 023,28Kč - přepočít na m2 dle dveří č.410 bez prosklení(92732,58Kč/ks, 40143,97Kč/m2) + záslepka

D+M prvku ozn.- 307 POŽ L 1400 2100 AL, Jednokřídlé, otevíravé, plné, požární klika/požární klika- EI30DP3-C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl v ceně:

118023,28 - 21 273,2 = 96 750,08Kč

45	Pol441a	D+M prvku ozn.- 401 POŽ L 1100 2100 - Příplatek za větší rozměr	kus	1,00000		
----	---------	---	-----	---------	--	--

přepočít na m2 dle dveří č.401 (80280,40Kč/ks, 37046,79Kč/m2)

Původní dveře rozměr 1100/1970 cena: 80 280,40Kč

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Nové dveře rozměr 1100/2100 cena: 85 578,09Kč

Rozdíl v ceně:

85 578,09 - 80 280,40 = 5 297,69Kč

46	Pol442a	D+M prvku ozn.- 410 POŽ P 1100 2100 - Záměna z dřevěných na AL a změna rozměru	kus	1,00000		
----	---------	--	-----	---------	--	--

Původní dveře cena: 37 325Kč

D+M prvku ozn.- 410 POŽ P 1100 1970 Jednokřídlé, otevíravé, prosklené - bezpečnostní sklo Protipožární - magnet, EPS, klika-klika Elektrozámek Dřevo Součást dveří, RAL EI30DP3-C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře cena: 97 622,58 - přepočít na m2 dle dveří č.422 (74928,5 Kč/ks , 42260,86Kč/m2

D+M prvku ozn.- 410 POŽ P 1100 2100 Jednokřídlé, otevíravé, plné, požární klika/požární klika,záslepka,EI 30 - CDP3 - S200 AL Součást dveří, RAL podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl ceny:

97 622,58 - 37 325 = 60 297,58 Kč

47	Pol443a	D+M prvku ozn.- 425 POŽ L 1100 2100 - Záměna z dřevěných na AL a změna rozměru	kus	1,00000		
----	---------	--	-----	---------	--	--

Původní dveře cena: 37 325

D+M prvku ozn.- 425 POŽ L 1100 1970 Jednokřídlé, otevíravé, prosklené - bezpečnostní sklo Protipožární - Čtečka-čtečka. EPS, koule-koule. EPS Elektrozámek reverzní Dřevo Součást dveří, RA LEI30DP3-C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Nové dveře cena: 97 622,58Kč - přepočít na m2 dle dveří č.422 (74928,5Kč/ks, 42260,85Kč/m2)

D+M prvku ozn.- 425 POŽ L 1100 2100 Jednokřídlé, otevíravé, prosklené - bezpečnostní sklo Protipožární - Čtečka-čtečka. EPS, koule-koule. EPS Elektrozámek reverzní Součást dveří, RAL EI30DP3-C-S200-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Rozdíl ceny:

97 622,58 - 37 325 = 60 297,58 Kč

48	Pol883a	D+M prvku ozn.-101 D L 1100 1970 - příplatek za samozavírač	kus	1,00000		
49	Pol889	D+M prvku ozn.D L 800 1970 Jednokřídlé, otevíravé, prosklené - bezpečnostní sklo Klika-klika Vložkový zámek AL Součást dveří, RAL	kus	-1,00000		

-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

zrušeno - k PS6b

Díl: 766d		Automatické AL dveře				-137 386,60
50	Pol340	D+M prvku ozn.- 349 D P 800 1970 - rozdíl ceny - záměna dřevo za AL s protiradiačním stíněním	kus	1,00000		

Rozdíl ceny:

Záměna materiálu ze dřeva na AL

275 158,7 - 36 629,3 = 238 529,4Kč

Původní cena: 36629,3Kč

Původně:D+M prvku ozn.- 349 D P 800 1970 Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika Vložkový zámek Dřevo, Ocelová RAL se strukturou Protiradiační ochrana – tj. stínění olovem tl. 2 mm-podrobný popis viz. PD(včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Nová cena: 275 158,70Kč (cena použita dle dveří č.351 = 275 158,70Kč/ks)

Nově: D+M prvku ozn.- 349 SPEC P 800 2100 Jednokřídlé, otvírávé, plné s průhledem Bezdotyková kolenová lišta 2x -- AL Součást dveří, barva - nerez 37dB Protiradiační ochrana – tj. stínění olovem tl. 2 mm ---podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

51	Pol363	D+M prvku ozn.- 389 POS L - příplatek za větší rozměr	kus	1,00000		
----	--------	---	-----	---------	--	--

Příplatek za větší rozměr dveří

Původně 1200/2100 cena: 93692,7

Nový: 1400/2100 cena: 96186,7 (jako dveře č.373)

Rozdíl ceny: 96186,7-93692,7 = 2494 Kč

52	Pol364	D+M prvku ozn.- 321 POS P 1200 2100 Jednokřídlé, posuvné, prosklené - bezpečnostní sklo Tlačítko-tlačítko Elektrozámek AL Součást dveří, posun po stěně, barva - nerez	kus	-1,00000		
----	--------	--	-----	----------	--	--

-podrobný popis viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

NEBUDOU

53	Pol365	D+M prvku ozn.- 323 POS P 1200 2100 Jednokřídlé, posuvné, prosklené - bezpečnostní sklo Tlačítko-tlačítko Elektrozámek AL Součást dveří, posun po stěně, barva - nerez - ---podrobný popis	kus	-1,00000		
----	--------	--	-----	----------	--	--

viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

NEBUDOU

54	Pol431	D+M prvku ozn.- 426 POS P 1200 2100 Jednokřídlé, posuvné, prosklené - bezpečnostní sklo Tlačítko-tlačítko Elektrozámek AL Součást dveří, posun po stěně, barva - nerez ---podrobný popis	kus	-1,00000		
----	--------	--	-----	----------	--	--

viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

NEBUDOU

55	Pol432	D+M prvku ozn.- 424 POS P 1200 2100 Jednokřídlé, posuvné, prosklené - bezpečnostní sklo Tlačítko-tlačítko Elektrozámek AL Součást dveří, posun po stěně, barva - nerez ---podrobný popis	kus	-1,00000		
----	--------	--	-----	----------	--	--

viz. PD (včetně doplňujících a upřesňujících informací k tabulkám dveří)

NEBUDOU

Díl: 766e	Olověné okno	-21 408,10
------------------	---------------------	-------------------

56	K309	D+M Vnitřní okno (pozorovací) místnost 3-25:Velikost 2000x1200 – ocelový rám s olovnatým sklem – neotvírávé	kus	-1,00000		
----	------	---	-----	----------	--	--

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	-951 743,60
-----------------	------------------------------	--------------------

57	K287	D+M prvku ozn. PS4- podrobný popis viz. PD	kus	-1,00000		
----	------	--	-----	----------	--	--

Odpočet celé stěny

-468035,30Kč

Přípočet dozdnění místo AL příčky vč.povrchové úpravy

20 675,77Kč (příčka, omítky, oleják) (8,62m2)

Celkem 447 359,53Kč

58	K289	D+M prvku ozn. PS6a- podrobný popis viz. PD	kus	-1,00000		
59	K290	D+M prvku ozn. PS6b- podrobný popis viz. PD	kus	-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změny - dveře - dřevěné, hliníkové, ocelové, automatické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	K291	D+M prvku ozn. PS6c- podrobný popis viz. PD	kus	-1,00000		
61	K285	D+M prvku ozn. PS2- podrobný popis viz. PD - sleva za menší rozměr příčky a její dozdění	kus	-1,00000		

sleva za menší rozměr AL příčky

-16 224,50Kč

dozdění příčky včetně povrchové úpravy (příčka 11,5, omítka pod obklad, ker.obklad)

8 187,73Kč

Celkem 8 036,77Kč

Díl: 790		Ostatní - Zatmavovací skla	464 780,00			
62	K284	D+M prvku ozn. PS1- příplatek za zatmavovací sklo	kus	1,00000		
63	K285	D+M prvku ozn. PS2 - příplatek za zatmavovací sklo	kus	1,00000		
64	K286	D+M prvku ozn. PS3- příplatek za zatmavovací sklo	kus	1,00000		
65	z m.č.3-38-3-50_	D+M prvku POS L 1400 2100 jednokřídlé - příplatek za zatmavovací sklo - 2roky záruka	kus	1,00000		
66	z m.č.3-39-3-50_	D+M prvku POS L 1400 2100 dvoukřídlé - příplatek za zatmavovací sklo - 2roky záruka	kus	1,00000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 4

PŘEDMĚT ZMĚNY :		Skleněný obklad	
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :		1) Položkový rozpočet	
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ		dle odst. 5 - Dodatečné změny	
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒ Ano ☐
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒ Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :		Ne ☒ Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení : 17.03.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	429 434,25 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena: bez DPH	429 434,25 Kč
	s DPH	519 615,44 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL04 je zvýšení výměry skleněného obkladu s fototapetou v části "2 - Nový stav - stavební část". Na základě zjištění, že smluvní výkaz výměr neuvažuje se skleněným obkladem s fototapetou na všech 7 operačním sálech, rozhodl objednatel o rozšíření výměr na všechny sály. Rozdíl ve výměrách byl zhotovitelem zapracován do ZL.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL04 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDŘENÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL04	Skleněný obklad	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			429 434,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			429 434,25
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		429 434,25 CZK
Základní DPH	21 %		90 181,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			519 615,44 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			429 434,25	100,0
Cena celkem					429 434,25	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_SO D 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Skleněný obklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					429 434,25
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

1	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	43,35484		
---	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011

2	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	43,35484		
---	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011

3	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	43,35484		
---	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211

4	781472211	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých do 0,5 ks/m2	m2	43,35484		
---	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472211

m308 :

(6,8)*2,9 :

m312 :

(8,2)*2,9 :

Mezisoučet :

m408 :

(8,2)*3,0 :

m412 :

(6,7)*3,0 :

m417 :

(8,2)*3,0 :

Mezisoučet :

Původní stav : -112,8

-112,80000

Nový stav :

m30-8 : 6,818*2,86

19,49948

m3-12 : 8,19*2,86

23,42340

m3-19 : 9,52*2,86-(1,3*2,05)

24,56220

m4-08 : 8,19*2,96

24,24240

m4-12 : 6,788*2,96

20,09248

m4-17 : 8,19*2,96

24,24240

m4-20 : 6,788*2,96

20,09248

5	597x62	skleněný obklad s fototapetou 1x3m	m2	49,85807		
				43,35484*1,15		49,85807

6	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,83133		
---	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781103

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	5
--------------	---------	---

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Zemní práce, komunikace, kanalizace		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny, dle odst. 6 - Nepředvídané změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☒	Ano ☐
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení :	17.03.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	0,00 Kč
		Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	460 374,77 Kč
		Kč
celková bilance méně a více prací:	cena: bez DPH	460 374,77 Kč
	s DPH	557 053,47 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL05 jsou níže uvedené zemní a stavební práce v části "2 - Nový stav- stavební část" a "101 - Zdravotně-technické instalace":	
1) Zemní práce - pro venkovní kanalizaci - na základě zjištění, že smluvní výkaz výměr pro venkovní kanalizaci neobsahuje zemní práce, potřebné pro realizaci, rozhodl objednatel o jejich doplnění.	
2) Nový chodník - vchod pro návštěvy - z důvodu oddělení prostoru staveniště od vstupu do pavilonu E (infekční oddělení) rozhodl objednatel o provedení vstupního chodníku ze zámkové dlažby.	
3) Odstranění stávajících chodníků (zásobování kuchyně východ a západ, sever) - z důvodů provádění velkoformátových pilot bylo nutné provést odstranění stávajících chodníků ze zámkové dlažby.	
4) Příprava staveništní komunikace - z důvodu oddělení provozu nemocnice od těžké dopravy pro stavbu rozhodl objednatel o odstranění železobetonové zdi oplocení a provedení zpevněné plochy, umožňující provoz těžké techniky (domíchavače, kamiony, autojeřáby atd.)	
5) Přeložka dešťové kanalizace (jih, sever) - z důvodu zjištěné kolize vrtaných velkoformátových pilot a jejich železobetonových hlavic se stávající dešťovou kanalizací rozhodl objednatel o provedení jejího přeložení v rozsahu dle ZL.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V bodě č.1, 2, 3, 4 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny. V bodě č.5 se jedná se o změny dle odst. 6 - Nepředvídané změny.	
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDRĚNÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			460 374,77
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			460 374,77
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		460 374,77 CZK
Základní DPH	21 %		96 678,70 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			557 053,47 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1a	Zemní práce - pro venkovní kanalizaci	HSV			122 733,00	26,7
1b	NOVÝ CHODNÍK - vchod pro návštěvy	HSV			26 108,13	5,7
1c	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU - zásobování kuchyně východ	HSV			48 778,70	10,6
1d	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU - zásobování kuchyně západ	HSV			48 778,70	10,6
1e	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU - sever	HSV			69 737,57	15,1
1f	PŘÍPRAVA STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE	HSV			59 267,99	12,9
1g	PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE JIH	HSV			29 299,05	6,4
1h	PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE SEVER	HSV			55 671,63	12,1
Cena celkem					460 374,77	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1a		Zemní práce - pro venkovní kanalizaci				122 733,00
1	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny3 objem do 100m3 strojně 65*0,8*1,2	m3	62,40000		62,40000
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117	m3	26,00000		
3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201	m3	26,00000		
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 62,4-36,4	m3	26,00000		26,00000
5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231 26*1,8	t	46,80000		46,80000
6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101 62,4-26	m3	36,40000		36,40000
7	175111101U00	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 65*0,8*0,5	m3	26,00000		26,00000
8	58344171U	šterkodrt' frakce 0/32 1,8*26	t	46,80000		46,80000
Díl: 1b		NOVÝ CHODNÍK - vchod pro návštěvy				26 108,13
9	113201111U00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKU: : 1,8+1,8+1+1 : 5,6	m	5,60000		5,60000
10	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně ODKOP PRO CHODNÍK: : 1,8*5*0,37 : 3,33	m3	3,33000		3,33000
11	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 NALOŽENÍ VÝKOPKU: : 3,33 : 3,33	m3	3,33000		3,33000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	3,33000		

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

3,33 :

3,33

3,33000

13	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,98000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

3,33*6 :

19,98

19,98000

14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,33000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDCE: :

3,33 :

3,33

3,33000

15	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,99400		
----	-----------	---	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

POPLATEK ZA SKLÁDKU - SKLÁDKOVNÉ: :

3,33*1,8 :

5,994

5,99400

16	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	9,00000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

Podklad ze štěrkodrti :

1,8*5 :

9

9,00000

17	596211110U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,50000		
----	--------------	---	----	---------	--	--

POKLÁDKA ZÁMKOVÉ DLAŽBY: :

1,5*5 :

7,5

7,50000

18	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	7,72500		
----	----------	--	----	---------	--	--

DODÁVKA DLAŽBY: :

1,5*5*1,03 :

7,725

7,72500

19	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	5,00000		
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--	--

ŘEZÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY: :

5 :

5

5,00000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	10,00000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112

PROVEDENÍ PARKOVÉHO OBRUBNÍKU: :

5+5 :

10

10,00000

21	59217036	obrubník - BEST-LINEA I/25CM PŘÍRODNÍ	kus	20,00000		
----	----------	---------------------------------------	-----	----------	--	--

DODÁVKA OBRUBNÍKU PARKOVÉHO: :

(5+5)*2 :

20

20,00000

22	916131213U00	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,80000		
----	--------------	--	---	---------	--	--

PROVEDENÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU: :

1,8+1+1 :

3,8

3,80000

23	BBC..0006293.UR	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	2,00000		
----	-----------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU: :

2 :

2

2,00000

24	59217076	obrubník silniční L betonový přechodový 1000x150x250mm	m	1,00000		
----	----------	--	---	---------	--	--

DODÁVKA PŘECHODOVÉHO OBRUBNÍKU: :

1 :

1

1,00000

25	59217076a	obrubník silniční P betonový přechodový 1000x150x250mm	m	1,00000		
----	-----------	--	---	---------	--	--

DODÁVKA PŘECHODOVÉHO OBRUBNÍKU: :

1 :

1

1,00000

26	997221611U00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,23200		
----	--------------	--	---	---------	--	--

NALOŽENÍ SUTI: :

1,232 :

1,232

1,23200

27	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,23200		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

1,232 :

1,232

1,23200

28	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,32000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

1,232*10 :

12,32

12,32000

29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,23200		
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU: :

1,232 :

1,232

1,23200

30	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,23200		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI: :

1,232 :

1,232

1,23200

31	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,52330		
----	--------------	--	---	---------	--	--

PŘESUN MATERIÁLU PO STAVBĚ - KAMENIVO: :

3,969+0,5543 :

4,5233

4,52330

32	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,34960		
----	--------------	---	---	---------	--	--

PŘESUN MATERIÁLU PO STAVBĚ - DLAŽBA: :

A OBRUBNÍKY: :

1,012+2,3376 :

3,3496

3,34960

Díl: 1c		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU - zásobování kuchyně východ	48 778,70			
33	113201111U00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	43,00000		

ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ: :

21,5+21,5 :

43

43,00000

34	113106171U00	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	30,10000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY RUČNĚ: :

21,5*1,4 :

30,1

30,10000

35	979054451U00	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	30,10000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

OČIŠTĚNÍ ZÁM. DL. A SKLÁDÁNÍ NA PALETY: :

21,5*1,4 :

30,1

30,10000

36	113107122U00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	43,00000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ PODKLADU CHODNÍKU: :

A KAČÍRKU: :

21,5*2 :

43

43,00000

37	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,94310		
----	--------------	---	---	---------	--	--

PŘESUN ROZEBÍRANÉ DLAŽBY PO: :

STAVBĚ: :

0,131*30,1 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3,9431 3,94310

38	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,36000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

OBRUBNÍKY: :

9,46 :

PODKLAD: :

18,9 :

28,36

28,36000

39	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	283,60000		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

28,36*10 :

283,6

283,60000

40	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	28,36000		
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--	--

ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU: :

28,36 :

28,36

28,36000

41	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,46000		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI: :

BETON: :

9,46 :

9,46

9,46000

42	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,90000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - KAMENIVO: :

18,9 :

18,9

18,90000

Díl: 1d	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU - zásobování kuchyně západ					48 778,70
----------------	---	--	--	--	--	------------------

43	113201111U00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	43,00000		
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ: :

21,5+21,5 :

43

43,00000

44	113106171U00	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	30,10000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY RUČNĚ: :

21,5*1,4 :

30,1

30,10000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	979054451U00	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	30,10000		

OČIŠTĚNÍ ZÁM. DL. A SKLÁDÁNÍ NA PALETY: :

21,5*1,4 :

30,1

30,10000

46	113107122U00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	43,00000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ PODKLADU CHODNÍKU :

A KAČÍRKU: :

21,5*2 :

43

43,00000

47	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,94310		
----	--------------	---	---	---------	--	--

PŘESUN ROZEBÍRANÉ DLAŽBY PO :

STAVBĚ: :

0,131*30,1 :

3,9431

3,94310

48	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,36000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

OBRUBNÍKY: :

9,46 :

PODKLAD: :

18,9 :

28,36

28,36000

49	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	283,60000		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

28,36*10 :

283,6

283,60000

50	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,36000		
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--	--

ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU: :

28,36 :

28,36

28,36000

51	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,46000		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI: :

BETON: :

9,46 :

9,46

9,46000

52	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,90000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - KAMENIVO: :

18,9 :

18,9

18,90000

Díl: 1e	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU - sever	69 737,57
----------------	------------------------------------	------------------

53	113201111U00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	51,00000		
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ: :

25,5+25,5 :

51

51,00000

54	113107122U00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	36,55000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ PODKLADU CHODNÍKU :

21,5*1,7 :

36,55

36,55000

55	113107130U00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	13,50000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ BETONOVÉHO OKAPOVÉHO :

CHODNÍČKU: :

0,6*22,5 :

13,5

13,50000

56	113106171U00	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	35,70000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY RUČNĚ: :

25,5*1,4 :

35,7

35,70000

57	979054451U00	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	35,70000		
----	--------------	--	----	----------	--	--

OČIŠTĚNÍ ZÁM. DL. A SKLÁDÁNÍ NA PALETY: :

25,5*1,4 :

35,7

35,70000

58	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,14000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

ODSTRANĚNÍ ZELENÉHO PÁSU: :

25,5*1,4*0,2 :

7,14

7,14000

59	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,14000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

NALOŽENÍ VÝKOPKU: :

7,14 :

7,14

7,14000

60	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	7,14000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

7,14 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

7,14

7,14000

61	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,84000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

7,14*6 :

42,84

42,84000

62	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,14000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDCE: :

7,14 :

7,14

7,14000

63	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,85200		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

POPLATEK ZA SKLÁDKU - SKLÁDKOVNÉ: :

7,14*1,8 :

12,852

12,85200

64	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	4,67670		
----	--------------	---	---	---------	--	--

PŘESUN ROZEBÍRANÉ DLAŽBY PO :

STAVBĚ: :

0,131*35,7 :

4,6767

4,67670

65	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,52200		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

OBRUBNÍKY: :

11,2 :

PODKLAD: :

16,082 :

BET. OKAPOVÝ CHODNÍK: :

3,24 :

30,522

30,52200

66	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	305,22000		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU: :

30,522*10 :

305,22

305,22000

67	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,36000		
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--	--

ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU: :

28,36 :

28,36

28,36000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,46000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI: :

BETON: :

9,46 :

9,46

9,46000

69	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,90000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - KAMENIVO: :

18,9 :

18,9

18,90000

Díl: 1f	PŘÍPRAVA STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE					59 267,99
70	113201111U00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	38,00000		

ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ: :

6+10+8+7+7 :

38

38,00000

71	113107121U00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	20,75000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ KAČÍRKU: :

20,75 :

20,75

20,75000

72	113106171U00	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	29,30000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY RUČNĚ: :

2,5*5+2,4*7 :

29,3

29,30000

73	979054451U00	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	29,30000		
----	--------------	--	----	----------	--	--

OČIŠTĚNÍ ZÁM. DL. A SKLÁDÁNÍ NA PALETY: :

2,5*5+2,4*7 :

29,3

29,30000

74	R318110011R00	Demontáž beton. podhrabové desky ze ZN držáků	soubor	3,00000		
----	---------------	---	--------	---------	--	--

DEMONTÁŽ PODHRABOVÝCH DESEK: :

3 :

3

3,00000

75	579300014R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 7cm	m2	100,00000		
----	--------------	--	----	-----------	--	--

PROVEDENÍ DOČASNÉ STAVENIŠTNÍ :

KOMUNIKACE: :

50+50 :

100

100,00000

76	966072811U00	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	7,50000		
----	--------------	--	---	---------	--	--

DEMONTÁŽ RÁMOVÉHO OPLOCENÍ: :

2,5+2,5+2,5 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

7,5 7,50000

77	767996801U00	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	4,00000		
----	--------------	--	----	---------	--	--

DEMONTÁŽ PLOTOVÉHO SLOUPKU (2KG): :

2*2 :

4 4,00000

78	R962041221R00	Bourání oplocení z betonových tvarovek prolitých betonem	m3	2,12000		
----	---------------	--	----	---------	--	--

ODSTRANĚNÍ ZDĚNÉHO OPLOCENÍ :

Z BETONOVÝCH TVAROVEK: :

5,3*2*0,2 :

2,12 2,12000

79	977211111U00	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	2,00000		
----	--------------	--	---	---------	--	--

ODŘÍZNUTÍ ČÁSTI OPLOCENÍ :

Z BETONOVÝCH TVAROVEK: :

2 :

2 2,00000

80	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,15000		
----	--------------	--	---	----------	--	--

81	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,63140		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

ODVOZ SUTÍ NA SKLÁDKU: :

OBRUBNÍKY: :

8,36 :

PODKLAD: :

4,565 :

BETONOVÉ OPLOCENÍ: :

4,7064 :

17,6314 17,63140

82	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	176,31400		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

ODVOZ SUTÍ NA SKLÁDKU: :

17,6314*10 :

176,314 176,31400

83	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	17,63140		
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--	--

ULOŽENÍ SUTÍ NA SKLÁDKU: :

17,6314 :

17,6314 17,63140

84	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,06640		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTÍ: :

BETON: :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8,36+4,7064 :

13,0664

13,06640

85	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,56500		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873

POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - KAMENIVO: :

4,565 :

4,565

4,56500

Díl: 1g		PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE JIH				29 299,05	
86	113106171U00	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	9,00000			

ODSTRANĚNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY RUČNĚ: :

3*3 :

9

9,00000

87	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,75000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251102

ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽKU: :

3*3*0,75 :

6,75

6,75000

88	175111101U00	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,50000		
----	--------------	---	----	---------	--	--

OBSYP POTRUBÍ: :

5*0,6*0,5 :

1,5

1,50000

89	58344171U	štěrkodrt' frakce 0/32	t	2,70000		
		1,8*1,5		2,70000		

90	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,25000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101

ZÁSYP POTRUBÍ: :

6,75-1,5 :

5,25

5,25000

91	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,50000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

NALOŽENÍ VÝKOPKU: :

6,75-5,25 :

1,5

1,50000

92	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	1,50000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

1,5 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,5 1,50000

93	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,00000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

1,5*6 :

9 9,00000

94	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,50000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDCE: :

1,5 :

1,5 1,50000

95	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,70000		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

POPLATEK ZA SKLÁDKU - SKLÁDKOVNÉ: :

1,5*1,8 :

2,7 2,70000

96	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	9,00000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI :

POD ZPĚTNOU POKLÁDKU ZÁMK. DL.: :

3*3 :

9 9,00000

97	596211210U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,00000		
----	--------------	---	----	---------	--	--

ZPĚTNÁ POKLÁDKA ZÁMKOVÉ DLAŽBY: :

3*3 :

9 9,00000

98	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého KG 2000 PP DN/OD 160	m	4,00000		
----	-----------	--	---	---------	--	--

DODÁVKA A MONTÁŽ POTRUBÍ: :

4 :

4 4,00000

99	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednousé DN 160	kus	8,00000		
----	-----------	---	-----	---------	--	--

MONTÁŽ TVAROVEK: :

8 :

8 8,00000

100	2861197000U	přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160	kus	2,00000		
-----	-------------	---	-----	---------	--	--

DODÁVKA PŘESUVEK: :

2 :

2 2,00000

101	2861135900U	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	3,00000		
-----	-------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA KOLEN: :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3 :

3

3,00000

102	2861136300U	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	1,00000		
-----	-------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA KOLEN: :

1 :

1

1,00000

103	2861136000U	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	2,00000		
-----	-------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA KOLEN: :

2 :

2

2,00000

104	899722112U00	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	5,50000		
-----	--------------	---	---	---------	--	--

105	998276101U00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,55580		
-----	--------------	--	---	---------	--	--

2,55+0,0058 :

2,5558

2,55580

106	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,63410		
-----	--------------	--	---	---------	--	--

PŘESUN MATERIÁLU PO STAVBĚ - KAMENIVO: :

3,969+0,6651 :

4,6341

4,63410

107	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	3,34960		
-----	--------------	---	---	---------	--	--

PŘESUN MATERIÁLU PO STAVBĚ - DLAŽBA :

A OBRUBNÍKY: :

1,012+2,3376 :

3,3496

3,34960

Díl: 1h	PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE SEVER					55 671,63
----------------	--	--	--	--	--	------------------

108	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny3 objem do 50m3 strojně	m3	15,00000		
-----	-----------	--	----	----------	--	--

ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽKU: :

7,5*1*2 :

15

15,00000

109	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,50000		
-----	-----------	--	----	---------	--	--

HLOUBENÍ V BLÍZKOSTI STÁVAJÍCÍCH :

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ: :

15*0,5 :

7,5

7,50000

110	175111101U00	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,60000		
-----	--------------	---	----	---------	--	--

OBSYP POTRUBÍ: :

7,5*0,8*0,6 :

3,6

3,60000

111	58344171U	štěrkodrt' frakce 0/32	t	6,48000		
-----	-----------	------------------------	---	---------	--	--

1,8*3,6

6,48000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
112	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,40000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101

ZÁSYP POTRUBÍ: :

15-3,6 :

11,4

11,40000

113	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,60000		
-----	-----------	--	----	---------	--	--

NALOŽENÍ VÝKOPKU: :

15-11,4 :

3,6

3,60000

114	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	3,60000		
-----	-----------	---	----	---------	--	--

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

3,6 :

3,6

3,60000

115	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,60000		
-----	-----------	---	----	----------	--	--

ODVOZ VÝKOPKU NA SKLÁDKU: :

3,6*6 :

21,6

21,60000

116	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,60000		
-----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDCE: :

3,6 :

3,6

3,60000

117	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,48000		
-----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

POPLATEK ZA SKLÁDKU - SKLÁDKOVNÉ: :

3,6*1,8 :

6,48

6,48000

118	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,00000		
-----	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI :

DOČASNÝ KRYT KOMUNIKACE.: :

20 :

20

20,00000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
119	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého KG 2000 PP DN/OD 200	m	6,00000		

DODÁVKA A MONTÁŽ POTRUBÍ: :

6 :

6

6,00000

120	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,00000		
-----	-----------	--	-----	---------	--	--

MONTÁŽ ODBOČKY: :

1 :

1

1,00000

121	2861139400U	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/125/45°	kus	1,00000		
-----	-------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA ODBOČKY: :

1 :

1

1,00000

122	877315212	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	6,00000		
-----	-----------	---	-----	---------	--	--

MONTÁŽ TVAROVEK: :

6 :

6

6,00000

123	28611358	Koleno kanalizační PPKGB 200x45°	kus	1,00000		
-----	----------	----------------------------------	-----	---------	--	--

DODÁVKA KOLENA: :

1 :

1

1,00000

124	2861197200U	přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 200	kus	1,00000		
-----	-------------	---	-----	---------	--	--

DODÁVKA PŘESUVKY: :

1 :

1

1,00000

125	2861135600U	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	1,00000		
-----	-------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA KOLENA: :

1 :

1

1,00000

126	2861136500U	koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	kus	1,00000		
-----	-------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA KOLENA: :

1 :

1

1,00000

127	2861136400U	koleno kanalizace plastové KGB 200x15°	kus	2,00000		
-----	-------------	--	-----	---------	--	--

DODÁVKA KOLENA: :

2 :

2

2,00000

128	899623141U00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,25000		
-----	--------------	--	----	---------	--	--

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ: :

0,25 :

0,25

0,25000

129	899722112U00	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	7,50000		
-----	--------------	---	---	---------	--	--

130	998276101U00	Přesun hmot pro trubičové vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,75910		
-----	--------------	---	---	---------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Zemní práce, komunikace, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
131	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,82000		

PŘESUN MATERIÁLU PO STAVBĚ - KAMENIVO: :

8,82 :

8,82

8,82000

460 374,77

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 6

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Monolitické a prefa k-ce				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
		Datum vystavení :	17.03.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-31 158,86 Kč Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		805 709,16 Kč Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	774 550,30 Kč
		s DPH	937 205,86 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL06 jsou změny PREFA konstrukce a železobetonových monolitických konstrukcí v části "2 - Nový stav- stavební část" . :	
1) Monolitické železobetonové konstrukce : a) Zřízení a odstranění bednění čel stropních konstrukcí - chybělo ve výkazu výměr b) Příplatek za vyšší pevnost betonů stropů nad 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP - v projektu statiky beton C40/50, ve smluvním výkazu výměr C30/37	
2) PREFA konstrukce a) zesílení filigránových desek doplnění železobetonových žeber (zřízení a odstranění bednění žeber, doplnění výztuže, betonáž) a zesílení PREFA průvlaků - vzhledem k požadavku objednatele na zachování průjezdu pro zásobování kuchyně nemocnice pod přístavbou Pavilonu C, nebylo možné provést podpěrnou konstrukci filigránových desek, bylo zvoleno náhradní řešení, a sice zesílení PREFA stropní konstrukce nad 2.NP, aby byla samonosná nejen pro nabetonování stropu nad 2.NP, ale i pro podpěrnou konstrukci pro monolitický strop nad 3.NP. b) odpočet filigránových desek F7 - na základě zpracované výrobní dokumentace PREFA byl proveden odpočet výměry filigránové desky dle skutečnosti.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL č.6 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDŘENÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL06	Monolitické a prefa k-ce	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			774 550,30
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			774 550,30
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		774 550,30 CZK
Základní DPH	21 %		162 655,56 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			937 205,86 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			750 683,34	96,9
998	Přesun hmot	HSV			23 866,96	3,1
Cena celkem					774 550,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL06	Monolitické a prefa k-ce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				750 683,34

1	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	521,95000		
		nad 2.NP - bednění čílek : 19,23		19,23000		
		nad 3.NP - bednění čílek : 37,52		37,52000		
		nad 4.NP - bednění čílek : 48,3		48,30000		
		nad 5.NP - bednění čílek : 48,71		48,71000		

Ztužující žebra filigránů : 184,095*2 368,19000

2	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	521,95000		
3	411321818a	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových - příplatek za vyšší tř.betonu na C40/50	m3	287,24763		

Rozdíl ceny o:

Změna - z třídy betonu C30/37 na C40/50

A navýšení výměry o 18,18m3

269,073

269,07300

filigrány :

původní stav : -

-40,08498

(8,177+12,6*3+3,78+8,446+8,47+9,24+17,4*2+14,681+17,52*4+9,052+16,118+6,254+2,159)*(0,25-0,075)

plocha beton.desky 251,74m2 a výška deksy vč.filigránů : 251,74*0,32 80,55680

objem filigránů dle VD : -21,174 -21,17400

objem čela průvlaku PA-2 : -0,32*0,2*7,53 -0,48192

objem čela průvlaku PD-2 : -0,32*0,2*10,02 -0,64128

4	417321616U00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,47845		
		ztužující žebra filigránů : 3,4784456		3,47845		

5	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,54916		
---	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821

podélná výztuž d22 výztužení filigránů : 0,54916

184,095*2,983*0,001

6	K298a	D+M filigránová deska ozn. F7- 2400x7250x75mm- podrobně viz. statika	kus	-2,00000		
---	-------	---	-----	----------	--	--

Rozdíl v ceně původní výměra x skutečná výměra: - 12,768075m2

Odpočet bude = -12,76808 x 2440,37 = - 31 158,86 Kč

Díl: 998		Přesun hmot				23 866,96
7	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	63,69619		

přes 12 do 24 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s. , Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o. , Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 7

PŘEDMĚT ZMĚNY :		Strojovna VZT - změny			
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :		1) Položkový rozpočet			
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ		dle odst. 5 - Dodatečné změny			
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
			Datum vystavení :	10.04.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-1 255 818,64 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		1 271 452,72 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:			
	cena:	bez DPH	15 634,08 Kč
		s DPH	18 917,24 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.4.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.4.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.4.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.4.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem ZL07 jsou stavební úpravy ve strojovně VZT v 5.NP stávající části pavilonu C v části "2 - Nový stav- stavební část" :

A) Stavební práce nad rámec SOD :

- 1) Rozšíření stávajících základů pro VZT jednotky - objednatel rozhodl o využití stávajících základů původní strojovny VZT s tím, že se musí rozměrově a dispozičně upravit pro nové polohy nových VZT jednotek. Stavební práce obsahovaly zřízení a odstranění bednění základů, vrtání a vlepení žebírkových trnů, osazení KARI sítích, betonáž betonových mazanin.
- 2) Provedení nových prostupů pro nové vzduchotechnické potrubí do VZT kanálů - pro vyhotovení prostupů bylo potřeba vybourání či vyříznutí otvoru, dodatečné osazení ocelových či keramických překladů, zazdění prostupky VZT, začištění omítky .
- 3) Zazdění původních otvorů VZT do kanálů VZT - stávající nepotřebné prostupy do VZT kanálů byly zazděny a opatřeny z obou stran vniřní štukovou omítkou.
- 4) Provedení železobetonového stropu v místě kotvení otočných komplexů operačních sálů - vzhledem k tomu, že část kotevních desek pro otočné komplexy je umístěna v místech nedostatečně únosných stropů (prostupových skořepin), bylo nutné stávající část vybourat, dovyztužit a zabetonovat. Dalším důvodem byly prostupy VZT potrubí z 4.NP.
- 5) Vybourání části stávající skladby podlahy včetně uvedení do původního stavu
a) Kotevní desky lékařské technologie - v místě provedení kotevních desek lékařské technologie bylo nutné vyřezat a vybourat stávající podlahu (skladba - teracová dlažba, betonová mazanina, tepelná izolace, hydroizolace) a po provedení kotevních desek provést novou skladbu (oprava hydroizolace, nová betonová mazanina, nová teracová dlažba).
b) Kanalizační potrubí včetně osazení vpustí - dtto postup jako v bodě č.5a
- 6) Demontáž stávajícího stropu FEAL včetně provedení nového čílka nezdemontované části stropu FEAL - vzhledem k provádění nového kotvení VZT potrubí, potrubí vodního chlazení, potrubí ÚT pro VZT jednotky, bylo nutné odstranit stávající podhled FEAL v rozsahu 318 m2, u ostatní části podhledu FEAL je nutné doplnit plechové čílko pro uzavření prostoru na podhledem.
- 7) Oprava stávajících vnitřních omítek - vzhledem k zásahům do stěn strojovny VZT budou opravy provedeny do 10% plochy
- 8) Ostatní bourací a stavební práce - demontáž části SDK stěny vakuové stanice, demontáž atypických zámečnických konstrukcí, demontáž stávajícího VZT, pomocné lešení, přesun, odvoz a likvidace sutě.
- 9) Malby a nátěry - předmětem je provedení malby stěn a stropů strojovny VZT, malby a stěn VZT kanálu.
- 10) Vyčištění strojovny VZT - předmětem je vyčištění strojovny VZT, včetně včetně stávajících nasávacích VZT kanálů.

- B) Odpočet stavebních prací dle smluvního výkazu výměr - jedná se o odpočet celé nové skladby podlahy, která se na základě rozhodnutí objednatele nerealizovala.
- 1) Odpočet lité epoxidové podlahy
2) Odpočet samoniveklační stěrky
3) Odpočet betonové mazaniny
4) Odpočet kročejové tepelné izolace
5) Odpočet hydroizolace z asfaltových pásů

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL07 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:

VYJÁDRĚNÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL07	Strojovna VZT - změny	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-372 314,65
PSV			387 948,73
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 634,08
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		15 634,08 CZK
Základní DPH	21 %		3 283,16 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			18 917,24 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
063	ODPOČET - podlahy a podlahové k-ce	HSV			-455 948,51	#####
0711	ODPOČET - Izolace proti vodě	HSV			-217 828,50	#####
0713	ODPOČET - Tepelné izolace	HSV			-75 267,48	-481,4
0771	ODPOČET - Podlahy z dlaždic	HSV			-142 496,80	-911,4
0777	ODPOČET - podlahy lité	HSV			-364 277,35	#####
09	Demontáž stropu FEAL	HSV			57 818,76	369,8
2	Zakládání	HSV			10 238,48	65,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 335,24	187,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			36 765,26	235,2
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			177 482,13	#####
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			441 912,34	#####
997	Přesun sutě	HSV			129 951,78	831,2
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			76 483,86	489,2
713	Izolace tepelné	PSV			421,06	2,7
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			10 248,00	65,5
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			10 215,45	65,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			57 096,07	365,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			116 341,40	744,2

783	Nátěry	PSV			4 482,37	28,7
784	Malby	PSV			112 660,52	720,6
Cena celkem					15 634,08	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Zakládání				10 238,48
1	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	11,45500		

(2,5+4,4+2,5+0,14+0,3)*0,15 :

(2,5+4,8+2,5+0,21+0,6)*0,15 :

(1,3+4,8+1,3+4,8)*0,15 :

(1,04+4,8+1,3+0,27+0,2)*0,15 :

(1,3+4,4+1,3)*0,15 :

(0,5+2,5+4,8+2,5+0,2)*0,15 :

(0,5+1,6+0,5+0,2+1,6+0,2)*0,15 :

(1,3+0,5+4,8+1,3+0,2)*0,15 :

(0,6+1,6+0,6+0,3+1,4+1,2+0,2)*0,15 :

11,455

11,46000

2	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	11,45500		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 335,24
3	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	21,00000		

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"630 mm :

1"630 mm :

1"480 mm :

1"480 mm :

Mezisoučet :

1"830 mm :

1"830 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

1"880 mm :

Mezisoučet :

21

21,00000

4	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	2,00000		
---	-----------	--	-----	---------	--	--

1"1180 mm :

1"1100 mm :

2

2,00000

5	317944321U00	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,09000		
6	13010714R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez L	t	0,09000		

Poznámka k položce:

Hmotnost: 11,10 kg/m

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	340238212R	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	7,63800		

0,85*0,68 :
 -0,679*0,06 :
 0,43*0,85 :
 -0,689*0,342 :
 0,68*0,45 :
 0,68*0,43 :
 0,68*0,43 :
 -0,342*0,436 :
 0,68*0,45 :
 0,68*0,43 :
 0,59*0,78 :
 0,68*0,45 :
 0,68*0,43 :
 0,75*0,52 :
 0,75*0,43 :
 0,59*0,78 :
 -0,1*0,35 :
 -0,1*0,188 :
 0,62*0,42 :
 0,62*0,4 :
 -0,127*0,39 :
 -0,1*0,29 :
 Mezisoučet :
 0,45*0,33 :
 -0,225*0,165 :
 0,59*0,78 :
 -0,268*0,528 :
 0,69*0,46 :
 -0,511*0,426 :
 0,69*0,4 :
 -0,511*0,341 :
 0,8*0,62 :
 -0,137*0,504 :
 0,8*0,460 :
 -0,212*0,412 :
 0,59*0,378 :
 -0,173*0,346 :
 -0,183*0,228 :
 0,8*0,62 :
 -0,263*0,504 :
 0,8*0,46 :
 -0,273*0,412 :
 0,69*0,46 :
 0,69*0,4 :
 0,86*0,66 :
 -0,62*0,56 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,86*0,43 :

-0,62*0,382 :

7,638

7,64000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				36 765,26
8	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, zatížení do 10 kPa	m2	22,25500		

1,85*2,9 :

5*2 :

2,2*1,6 :

1*1,3 :

1,3*1,1 :

0,8*0,8 :

22,255

22,25000

9	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, zatížení do 10 kPa	m2	22,25500		
---	--------------	---	----	----------	--	--

Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	177 482,13
---------------	---	-------------------

10	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na střepech	kus	23,00000		
----	-----------	---	-----	----------	--	--

23"nasávací kanály :

23

23,00000

11	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	118,33200		
----	-----------	---	---	-----------	--	--

(0,28+0,996+0,28+0,996) :

(0,28+1+0,28+1) :

(0,5+1,1+0,5+1,1) :

(0,28+1+0,28+1) :

(0,28+1+0,28+1) :

(0,8+0,8+0,8+0,8) :

(0,8+0,8+0,8+0,8) :

(0,86+0,56+0,86+0,56) :

(0,8+0,5+0,8+0,5) :

(0,87+0,56+0,87+0,56) :

(0,5+0,8+0,5+0,8) :

(0,56+0,86+0,56+0,86) :

(0,8+0,5+0,8+0,5) :

(0,34+1,08+0,34+1,08) :

(0,34+1,08+0,34+1,08) :

(0,83+0,56+0,83+0,56) :

(0,8+0,5+0,8+0,5) :

Mezisoučet :

(1+0,5+1+0,5) :

(0,8+0,8+0,8+0,8) :

(0,8+0,8+0,8+0,8) :

(0,5+0,8+0,5+0,8) :

(0,2+0,4+0,2+0,4) :

(0,5+0,8+0,5+0,8) :

(0,48+0,28+0,48+0,28) :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(0,5+0,8+0,5+0,8) :

(0,48+0,28+0,48+0,28) :

(0,48+0,28+0,48+0,28) :

(0,48+0,58+0,48+0,58) :

(0,5+1,1+0,5+1,1) :

(0,48+0,58+0,48+0,58) :

(0,88+0,58+0,88+0,58) :

(0,5+0,8+0,5+0,8) :

(0,48+0,47+0,48+0,47) :

(0,48+0,47+0,48+0,47) :

(0,88+0,48+0,88+0,48) :

(0,4+0,8+0,4+0,8) :

(0,87+0,56+0,87+0,56) :

(0,8+0,5+0,8+0,5) :

Mezisoučet :

(1+1,6+1+1,6)*4"nové otvory VZT :

118,332

118,33000

12	612325421U00	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové, tl.jádrové omítky do 20mm a tl.3mm v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	412,69600		
----	--------------	--	----	-----------	--	--

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

(1,51+2,25+0,49+22,44+0,459+4,531+1,27+0,475+0,73+1,375)*4,05"stěna nasávací kanál :

(1,375+0,73+0,525+1,27+5+0,46+28,31)*4,05"stěna nasávací kanál :

((0,7+0,7+0,7+0,7)*4,05)*8"sloupy :

((0,7+0,7+0,7)*4,05)*3"sloupy u stěny :

412,696

412,69600

13	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,49400		
----	-----------	---	----	----------	--	--

5*0,1 :

7,3*0,1 :

6,24*0,1 :

3*0,1 :

2*0,1 :

9*0,1 :

6*0,1 :

5,2*0,1 :

3*0,1 :

Mezisoučet základy pod jednotky VZT :

(2,9*1,85)*0,12" :

(5*2)*0,12" :

(1,26*0,86)*0,12" :

(1*1,3-0,56*0,44)*0,12" :

(2,2*1,6)*0,12" :

(0,86*0,86*10)*0,12 :

(14,209*2)*0,12 :

11,494

11,49400

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	11,49400		
15	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,44400		

$5/(3*2)*26,64*0,001$:
 $7,3/(3*2)*26,64*0,001$:
 $6,24/(3*2)*26,64*0,001$:
 $3/(3*2)*26,64*0,001$:
 $2/(3*2)*26,64*0,001$:
 $9/(3*2)*26,64*0,001$:
 $6/(3*2)*26,64*0,001$:
 $5,2/(3*2)*26,64*0,001$:
 $3/(3*2)*26,64*0,001$:
 Mezisoučet základ pod jednotky VZT :
 $(2,9*1,85)/(3*2)*26,64*0,001$:
 $(5*2)/(3*2)*26,64*0,001$:
 $(1,26*0,86)/(3*2)*26,64*0,001$:
 $(1*1,3-0,56*0,44)/(3*2)*26,64*0,001$:
 $(2,2*1,6)/(3*2)*26,64*0,001$:
 $(0,86*0,86*10)/(3*2)*26,64*0,001$:
 $-(1+0,2+0,15+0,5+0,7+0,4+0,7)/(3*2)*26,64*0,001$:
 $'(14,209*2)/(3*2)*26,64*0,001$:
 Mezisoučet :
 0,444

0,44400

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					441 912,34
16	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	474,00000		

22*2"bourání otvorů :
 21*2"bourání otvorů :
 52"nasávací kanál :
 46"nasávací kanál :
 Mezisoučet bourání :
 290"strojovna :
 Mezisoučet nástřik stropu :
 474

474,00000

17	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	589,00000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

492"strojovna :
 45"nasávací kanál :
 52"nasávací kanál :
 589

589,00000

18	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	825,15100		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

$(1,21+2,25+0,49+22,26+0,707+4,355+1,7+3,15+0,73+0,7+0,73+0,63+26,71)*4,05$ "stěny nasávací kanál :
 -0,88*0,88"880 mm :
 -0,88*0,88"880 mm :
 -0,88*0,58"880 mm :
 -0,88*0,58"880 mm :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,18*0,58*1180 mm :				
		-0,88*0,58*880 mm :				
		-0,88*0,48*880 mm :				
		-0,88*0,48*880 mm :				
		-0,88*0,56*880 mm :				
		-0,88*0,5*880 mm :				
		-1,08*0,58 :				
		-0,88*0,58 :				
		-0,48*0,28 :				
		-0,48*0,28 :				
		-0,48*0,28 :				
		-0,48*0,28 :				
		-0,58*0,48 :				
		-0,58*0,48 :				
		-0,58*0,88 :				
		-0,48*0,47 :				
		-0,48*0,47 :				
		52"podlaha nasávacího kanálu :				
		52"strop nasávacího kanálu :				
		Mezisoučet :				
		(0,8+0,8+0,8+0,8)*4*4"sloupy :				
		(0,73+0,73+0,73)*4*2"sloupy :				
		(0,55+0,55+0,7)*4*4"sloupy :				
		(0,55+0,605)*4*1"sloup :				
		Mezisoučet sloupy :				
		(0,63+0,605+0,55+27,83+0,55+0,55+0,55+0,55+0,55+0,55+0,55+0,707+4,825+1,7+3,15+0,73+0,7+0,73+0,63+2,88+19,955)*4,05"stěny nasávací kanál :				
		-1,1*0,5 :				
		-0,83*0,8 :				
		-0,83*0,88 :				
		-0,8*0,56 :				
		-0,88*0,58 :				
		-0,88*0,58 :				
		-0,88*0,56 :				
		-0,8*0,56 :				
		-0,8*0,58 :				
		-0,8*0,56 :				
		-0,8*0,58 :				
		-0,996*0,28 :				
		-1,07*0,28 :				
		-1,03*0,28 :				
		-1,03*0,28 :				
		-1,08*0,34 :				
		-1,08*0,34 :				
		43"podlaha nasávacího kanálu :				
		43"strop nasávacího kanálu :				

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

825,151

825,15100

19	962032112R	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3	m3	26,23800		
----	------------	---	----	----------	--	--

0,88*0,88*0,3"880 mm :

0,88*0,88*0,3"880 mm :

-0,6*0,689*0,3 :

-0,342*0,689*0,3 :

0,88*0,58*0,3"880 mm :

0,88*0,58*0,3"880 mm :

-0,342*0,436*0,3 :

1,18*0,58"1180 mm :

0,88*0,58*0,3"880 mm :

0,88*0,48*0,3"880 mm :

0,88*0,48*0,3"880 mm :

0,88*0,56*0,3"880 mm :

-0,127*0,386*0,3 :

-0,103*0,346*0,3 :

0,88*0,5*0,3"880 mm :

-0,1*0,29*0,3*0,3 :

1,08*0,58*0,3 :

0,88*0,58*0,3 :

0,48*0,28*0,3 :

0,48*0,28*0,3 :

0,48*0,28*0,3 :

0,48*0,28*0,3 :

0,58*0,48*0,3 :

0,58*0,48*0,3 :

0,58*0,88*0,3 :

0,48*0,47*0,3 :

0,48*0,47*0,3 :

Mezisoučet :

1,1*0,5*0,3 :

0,83*0,8*0,3 :

-0,168*0,225*0,3 :

0,83*0,88*0,3 :

-0,268*0,528*0,3 :

0,8*0,56*0,3 :

-0,426*0,511*0,3 :

0,88*0,58*0,3 :

-0,34*0,511*0,3 :

0,88*0,58*0,3 :

-0,412*0,212*0,3 :

-0,183*0,228*0,3 :

0,88*0,56*0,3 :

-0,137*0,504*0,3 :

-0,173*0,346*0,3 :

0,8*0,56*0,3 :

-0,263*0,504*0,3 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,8*0,58*0,3 :
 -0,273*0,412*0,3 :
 0,8*0,56*0,3 :
 -0,62*0,56*0,3 :
 0,8*0,58*0,3 :
 -0,62*0,382*0,3 :
 0,996*0,28*0,3 :
 1,07*0,28*0,3 :
 1,03*0,28*0,3 :
 1,03*0,28*0,3 :
 1,08*0,34*0,3 :
 1,08*0,34*0,3 :
 Mezisoučet :
 7,8*4*0,375"stěna mezi strojovnou a sterilizací :
 (0,7+0,7+0,7+0,7)*4*0,2"stoupací šachta pro kameninové
 stoupací potrubí :
 1*1,6*4"nové VZT otvory :
 2*0,16*4"otvory pro překlady :
 26,238 26,24000

20	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotností do 50 kg/m	m3	0,32100		
----	-----------	--	----	---------	--	--

1,125*0,145*0,075"otvor délky 850 mm :
 1,125*0,145*0,075"otvor délky 850 mm :
 1,*0,145*0,075"otvor délky 680 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 680 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 680 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 680 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 680 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 680 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 590 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 680 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 750 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 750 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 590 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 620 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 620 mm :
 Mezisoučet :
 1*0,145*0,075"otvor délky 450 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 550 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 690 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 690 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 800 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 800 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 590 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 800 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 800 mm :
 1*0,145*0,075"otvor délky 690 mm :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1*0,145*0,075"otvor délky 690 mm :

1*0,145*0,075"otvor délky 860 mm :

1*0,145*0,075"otvor délky 860 mm :

Mezisoučet :

0,321

0,32000

21	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,09000		
----	-----------	---	---	---------	--	--

(0,7+0,9*6+1,1*6)*2,97*0,001 :

(1,1*16)*2,97*0,001 :

0,09

0,09000

22	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,41100		
----	-----------	---	----	---------	--	--

(2,9*1,85)*0,07" :

(5*2)*0,07" :

(1,26*0,86)*0,07" :

(1*1,3-0,56*0,44)*0,07" :

(2,2*1,6)*0,07" :

(0,86*0,86*10)*0,07 :

Mezisoučet :

(2,9*1,85)*0,05" :

(5*2)*0,05" :

(1,26*0,86)*0,05" :

(1*1,3-0,56*0,44)*0,05" :

(2,2*1,6)*0,05" :

(0,86*0,86*10)*0,05 :

Mezisoučet :

3,411

3,41000

23	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,20000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

0,5*1,2 :

0,5*1,2 :

1,2

1,20000

24	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	73,34000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

2,9+1,85+2,9+1,85" :

5+2+5+2" :

1,26+0,86+1,26+0,86" :

1+1,3+0,56+0,74" :

2,2+1,6+2,2+1,6" :

(0,86+0,86+0,86+0,86)*10" :

73,34

73,34000

25	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	32,45900		
----	-----------	---	---	----------	--	--

((3,9+3,9+3,9)/0,3)*0,1 :

((3,9+3,9+3,9)/0,3)*0,1 :

((3,9)/0,3)*0,1 :

((3,9)/0,3)*0,1 :

(3,1/0,3)*0,1 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$((4+1,5+3,1)/0,3)*0,1 :$
 $((4+0,3+4+4+4)/0,3)*0,1 :$
 Mezisoučet vodorovné :
 $((2,5+4,4+2,5+0,14+0,3)/0,3)*0,05 :$
 $((2,5+4,8+2,5+0,21+0,6)/0,3)*0,05 :$
 $((1,3+4,8+1,3+4,8)/0,3)*0,05 :$
 $((1,04+4,8+1,3+0,27+0,2)/0,3)*0,05 :$
 $((1,3+4,4+1,3)/0,3)*0,05 :$
 $((0,5+2,5+4,8+2,5+0,2)/0,3)*0,05 :$
 $((0,5+1,6+0,5+0,2+1,6+0,2)/0,3)*0,05 :$
 $((1,3+0,5+4,8+1,3+0,2)/0,3)*0,05 :$
 $((0,6+1,6+0,6+0,3+1,4+1,2+0,2)/0,3)*0,05 :$
 Mezisoučet svislé :
 32,459

32,46000

26	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,07800		
----	----------	---	---	---------	--	--

Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,89 kg/m

121,875*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství :

0,078

0,08000

27	D003	Drobné nespecifikované bourací práce a demontáže	hod	120,00000		
28	HZS2491R	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí (stavební přípomocné práce)	hod	152,00000		

Poznámka k položce:

deníku Objednatel/ TDS

80"stavební přímomoce pro rozvody TZB : 80

80,00000

3*8*3" stavební přímomoce pro rozvody VZT : 72

72,00000

Díl: 997	Přesun sutě	129 951,78
-----------------	--------------------	-------------------

29	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	43,17900		
30	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,17900		
31	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	647,49000		

43,166*15 :

647,49

647,49000

32	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	43,16600		
----	-----------	--	---	----------	--	--

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	76 483,86
-----------------	--	------------------

33	711141559R	Provedení izolace proti vlhkosti v otvorech pro stativy a operační svítidla	kpl	15,00000		
34	711141559R1	Provedení izolace proti vlhkosti v otvorech po prostupech VZT	kpl	10,00000		
35	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	56,83700		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(2,9*1,85)"otvor pro lam. pole :
 (5*2)"otvor pro lam. pole :
 (1,26*0,86)"otvor pro VZT potrubí :
 (1*1,3-0,56*0,44)"otvor pro VZT potrubí :
 (2,2*1,6)"otvor pro VZT potrubí :
 (0,86*0,86*10)"otvory podlahou pro VZT potrubí :
 (14,209*2) :
 56,837

56,83700

Díl: 713	Izolace tepelné					421,06
36	713130843	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých tl přes 100 do 200 mm	m2	7,84100		

1*0,28 :
 1*0,28 :
 1*0,28 :
 1,1*0,5 :
 0,8*0,8 :
 0,86*0,56 :
 0,87*0,56 :
 0,56*0,86 :
 0,83*0,56 :
 Mezisoučet :
 1,08*0,58 :
 0,88*0,58 :
 0,28*0,48 :
 0,28*0,48 :
 0,48*0,58 :
 0,88*0,58 :
 0,48*0,47 :
 1,1*0,5 :
 0,88*0,5 :
 0,87*0,56 :
 Mezisoučet :
 7,841

7,84000

Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					10 248,00
37	721110819	Demontáž potrubí kameninové DN přes 300 do 400	m	4,00000		

4"5NP :
 4

4,00000

38	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	44,00000		
----	-----------	-------------------------------------	---	----------	--	--

4*11 :
 44

44,00000

Díl: 763	Konstrukce suché výstavby					10 215,45
39	763111316U00	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	4,00000		

2*2 :
 4

4,00000

40	763111912U00	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	5,00000		
----	--------------	--	-----	---------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,12100		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				57 096,07
42	767190123Rx	Lemovací plech pro podhled FEAL ve strojovně dodávka včetně montáže	m	50,00000		

pohledová strana bílá barva : 50

50,00000

43	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	29,00000		
44	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	143,67800		

(1,5+2,86+2,86)*19,9 :

143,678

143,68000

45	13010952	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 120	t	0,14400		
----	----------	--	---	---------	--	--

Poznámka k položce:

Hmotnost: 20,40 kg/m

(1,5+2,86+2,86)*19,9*0,001 :

0,144

0,14000

46	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	21,44000		
----	-----------	--	----	----------	--	--

1,6*13,4"demontáž U120 :

21,44

21,44000

47	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,29200		
----	-----------	---	---	---------	--	--

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				116 341,40
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	-------------------

48	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	48,96000		
49	771551113U00	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 12 ks/m2	m2	48,96000		
50	771559191U00	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2	m2	48,96000		
51	771559192U00	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za omezený prostor	m2	48,96000		
52	5924700x01	dlaždice teracová 300x300x27mm	m2	53,85600		

48,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

48,96*1,1

53,85600

53	998771x1	Přesun hmot svislé a vodorovné teracové dlažby (3,135kg) a betonu (4m3)	kpl	1,00000		
----	----------	---	-----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771103

Díl: 783		Nátěry				4 482,37
-----------------	--	---------------	--	--	--	-----------------

54	783913151U00	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	46,74000		
----	--------------	--	----	----------	--	--

5 :

7,3 :

6,24 :

3 :

2 :

9 :

6 :

5,2 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3 :

Mezisoučet základy pod jednotky VZT :

46,74

46,74000

Díl: 784	Malby	112 660,52
-----------------	--------------	-------------------

55	784181123U00	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 427,89000		
----	--------------	--	----	-------------	--	--

VZT strojovna - strop : 338,5

338,50000

VZT strojovna - stěny : 625,39

625,39000

VZT kanál : 464

464,00000

56	784221103U00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 427,89000		
----	--------------	---	----	-------------	--	--

Díl: 09	Demontáž stropu FEAL	57 818,76
----------------	-----------------------------	------------------

57	999x01	Demontáž FEAL stropu, tepelné izolace včetně odvozu a likvidace	m2	318,00000		
----	--------	---	----	-----------	--	--

Díl: 063	ODPOČET - podlahy a podlahové k-ce	-455 948,51
-----------------	---	--------------------

58	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	-37,76000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115

podlaha strojovny : -472*0,08

-37,76000

59	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	-37,76000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011

60	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	-37,76000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319171

61	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-4,47456		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021

podlaha strojovny : -472*0,0079*1,2

-4,47456

62	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	-472,00000		
----	-----------	---	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213

podlaha strojovny : -472

-472,00000

Díl: 0711	ODPOČET - Izolace proti vodě	-217 828,50
------------------	-------------------------------------	--------------------

63	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-472,00000		
----	-----------	--	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001

podlaha strojovny : -472

-472,00000

64	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-472,00000		
----	-----------	--	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559

podlaha strojovny : -472

-472,00000

65	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	-3,30103		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711103

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Strojovna VZT - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,14160		

-472*0,0003

-0,14160

67	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-550,11600		
----	----------	--	----	------------	--	--

-472*1,1655

-550,11600

Díl: 0713	ODPOČET - Tepelné izolace	-75 267,48
------------------	----------------------------------	-------------------

68	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-472,00000		
----	-----------	--	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111

podlaha strojovny : -472

-472,00000

69	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	-495,60000		
----	----------	---	----	------------	--	--

-472*1,05

-495,60000

Díl: 0771	ODPOČET - Podlahy z dlaždic	-142 496,80
------------------	------------------------------------	--------------------

70	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-472,00000		
----	-----------	--	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021

podlaha strojovny : -472

-472,00000

Díl: 0777	ODPOČET - podlahy lité	-364 277,35
------------------	-------------------------------	--------------------

71	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	-472,00000		
----	-----------	--	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111111

podlaha strojovny : -472

-472,00000

72	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	-472,00000		
----	-----------	---	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131101

podlaha strojovny : -472

-472,00000

73	777511105	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	-472,00000		
----	-----------	---	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511105

podlaha strojovny : -472

-472,00000

74	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-2,69000		
----	-----------	---	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777103

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	8
--------------	---------	---

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Malby a nátěry				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
			Datum vystavení :	26.03.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		37 743,47 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	37 743,47 Kč
		s DPH	45 669,60 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby
	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL08 jsou přípočty olejových nátěrů, které vznikly na základě dodatečného požadavku objednatele stavby v části "2 - Nový stav- stavební část".
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL08 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL08	Malby a nátěry	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			37 743,47
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 743,47
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		37 743,47 CZK
Základní DPH	21 %		7 926,13 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			45 669,60 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			37 743,47	100,0
Cena celkem					37 743,47	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL08	Malby a nátěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				37 743,47
1	K674a	D+M olejové nátěry bez tmelení - kompletní vč. přípravy podkladu	m2	198,17006		

m315: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,8m : 45,297-14,436	30,86100
m327: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,8m : 6,074	6,07400
m334: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,8m : 7,049	7,04900
m334a:olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,9m : 6,264	6,26400
m335: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 9,543	9,54300
m336:olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 12,876-3,82	9,05600
m349: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 5,742	5,74200
m353: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,8m : 6,342	6,34200
m355: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 2,65606	2,65606
m356: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 4,464	4,46400
m357: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 4,512	4,51200
m358: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,8m : 7,469	7,46900
m359: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,8m : 11,122-2,148	8,97400
m359a: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 3,982	3,98200
m360: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 16,823-2,148	14,67500
m423: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,8m : 56,343-14,709	41,63400
m432: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,9m : 6,104	6,10400
m433: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,9m : 11,524	11,52400
m434: olejový nátěr od 2m k podhledu v.2,7m : 13,5-2,255	11,24500

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 9

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Keramické obklady				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
		Datum vystavení :	17.03.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-118 443,62 Kč Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		420 925,52 Kč Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH s DPH	302 481,90 Kč 366 003,10 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL09	Keramické obklady	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			302 481,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			302 481,90
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		302 481,90 CZK
Základní DPH	21 %		63 521,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			366 003,10 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			302 481,90	100,0
Cena celkem					302 481,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Keramické obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					302 481,90
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

1	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	31,43700		
---	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011

31,437

31,43700

2	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	31,43700		
---	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011

3	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-222,17900		
---	-----------	--	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112

m310 (Umývárna před operací) : -30,775

-30,77500

m326 (Sprcha) : -34,684

-34,68400

m410 (Umývárna před operací) : -32,01

-32,01000

m421 (Umývárna před operací) : -32,01

-32,01000

m332 (Sprcha - stáv.část) : 5,4-9,52

-4,12000

m337 - doplněno (WC, sprcha box) : 3,2

3,20000

m356 (Pohotovostní sprcha RES) : 5,59-13,48

-7,89000

m359a (WC služební pokoj RES) : 4-11,48

-7,48000

m366 (WC - přístavba) : 4-15,6

-11,60000

m368 (Sprcha - přístavba) : 4-13,48

-9,48000

m382 (Sprcha - přístavba) : 5,4-9

-3,60000

m383 (Sprcha- přístavba) : 5,4-9

-3,60000

m426 (Sprcha - stáv.část) : 5,4-8,6

-3,20000

m442 (WC, sprcha - přístavba) : 4-19,78

-15,78000

m443 (WC, sprcha - přístavba) : 4-15,54

-11,54000

m446 (Sprcha - přístavba) : 5,47-8,74

-3,27000

m450 (Sprcha- přístavba) : 5,4-8,44

-3,04000

m453 (Sprcha - přístavba) : 5,4-9

-3,60000

m454 (Sprcha - přístavba) : 5,4-9

-3,60000

m511 (Sprcha - přístavba) : 5,4-9,5

-4,10000

4	781472211	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých do 0,5 ks/m2	m2	31,43700		
---	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472211

Nový stav :

m307 (Uspávání pacientů) : 31,15-32,08

-0,93000

m308 (Operační sál) : 44,54-48,354

-3,81400

m309 - doplněno (Zásobování, příruční sklad OS) : 31,88

31,88000

m310 (umývárna před operací) : 26,78-30,775

-3,99500

m311 - doplněno (Zásobování, příruční sklad OS) : 31,88

31,88000

m312 (Operační sál) : 41,34-44,41

-3,07000

m313 (Vyvážení pacientů) : 45,24-46,612

-1,37200

m314 (Uspávání pacientů) : 31,15-32,08

-0,93000

m317 (Uspávání pacientů) : 32,11-34,313

-2,20300

m318 (Vyvážení pacientů) : 34,97-35,966

-0,99600

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Keramické obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m319 (Operační sál hybridní) : 70,19-101,564			-31,37400	
		m321 - doplněno (zásobování, příruční sklad OS) : 33,3			33,30000	
		m325 - zrušeno (Ovladovna Angio) : -33,717			-33,71700	
		m326 (Umývárna před operací) : 31,42-34,684			-3,26400	
		m340 (RES hala 1) + m346 (Přípravná léků + m347 (RES pracoviště personálu) - celé nahrazeno keram.obkladem 30/90 : -47,758			-47,75800	
		m407 (Uspávání pacientů) : 31,84-32,76			-0,92000	
		m408 (Operační sál) : 42,44-46,14			-3,70000	
		m409 - doplněno (Zásobování, příruční sklad OS) : 31,88			31,88000	
		m410 (Umývárna před operací) : 26,62-32,01			-5,39000	
		m411 - doplněno (Zásobování, příruční sklad OS) : 49,34			49,34000	
		m412 (Operační sál) : 46,48-60			-13,52000	
		m413 (Vyvážení pacientů) : 47,45-47,13			0,32000	
		m414 (Uspávání pacientů) : 31,84-32,76			-0,92000	
		m416 (Uspávání pacientů) : 31,84-32,76			-0,92000	
		m417 (Operační sál) : 42,55-48			-5,45000	
		m418 (Vyvážení pacientů) : 47,45-48,81			-1,36000	
		m419 (Uspávání pacientů) : 31,84-32,01			-0,17000	
		m420 (Operační sál) : 47,08-49,95			-2,87000	
		m421 (Umývárna před operací) : 26,62-32,01			-5,39000	
		m422 - doplněno (Zásobování, příruční sklad OS) : 26,87			26,87000	
5	597x6	obklad keramický velkoplošný 1x3m	m2	96,07255		
		Dodávka velkoformátu 1x3m : 31,437*1,15			36,15255	
		Dodávka navýšená kvůli řezání VZT, EI 1x3m - 14ks : 42			42,00000	
		Dodávka velkoplošných obkladů 3x2,6m : 17,92			17,92000	
6	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	556,84000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211				
		m302 - doplněno - obklad umyvadlo (plast) : 4,95			4,95000	
		m302 - doplněno - obklad linka (plast) : 2,2			2,20000	
		m303 - doplněno - obklad umyvadlo (plast) : 4,64			4,64000	
		m303 - doplněno - obklad linka (plast) : 2,2			2,20000	
		m327 - doplněno - úklid - stáv.část (plast) : 16,68			16,68000	
		m329 (Umývárna muži - stáv.část) (plast) : 18,3-8			10,30000	
		m330 - doplněno - WC (plast) : 5,4			5,40000	
		m331 - doplněno - Pisoár (plast) : 6,7			6,70000	
		m332 (Sprcha - stáv.část) (plast) : 7-2			5,00000	
		m348 (Kuchyňka pro pacienty a umyvadlo RES) (plast) : 9,74-2			7,74000	
		m349 - doplněno - Čistící místnost (plast) : 9,57			9,57000	
		m354 - doplněno - WC (plast) : 9,66			9,66000	
		m355 (WC - stáv.část) (plast) : 11,7-2			9,70000	

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Keramické obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m356 (Pohotovostní sprcha - stáv.část) (plast) : 13,94-2		11,94000		
		m359a (WC služební pokoj RES) (plast) : 13,5-2		11,50000		
		m366 (WC - přístavba) (plast) : 14,76-2		12,76000		
		m367 - doplněno - Chodba - obklad kuchyň.linky (plast) : 3,4		3,40000		
		m368 (Sprcha - přístavba) (plast) : 13,7-2		11,70000		
		m370 (Úklid - přístavba) (plast) : 13,47-2		11,47000		
		m376 - doplněno - obklad umyvadlo - přístavba (plast) : 4,15		4,15000		
		m376 - doplněno - obklad umyvadlo - přístavba (plast) : 3,7		3,70000		
		m379 (Umývárna ženy - přístavba) (plast) : 36,7-4		32,70000		
		m380 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 5,4		5,40000		
		m381 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 5,4		5,40000		
		m382 (Sprcha - přístavba) (plast) : 7,4-4		3,40000		
		m383 (Sprcha - přístavba) (plast) : 7,4-4		3,40000		
		m386 (Pisoár - přístavba) (plast) : 8,98-4		4,98000		
		m388 - doplněno - WC (plast) : 9,1		9,10000		
		m389 - doplněno - WC (plast) : 9,1		9,10000		
		m307 - doplněno - Uspávání pacientů (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 0				
		m308 - doplněno - Operační sál (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 7,78		7,78000		
		m309 - doplněno - Zásobování a sklad (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 3		3,00000		
		m310 - doplněno - Umývárna (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 0				
		m311 - doplněno - Zásobování a sklad (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 3		3,00000		
		m312 - doplněno - Operační sál (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 7,78		7,78000		
		m313 - doplněno - Vyvážení pacientů (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 0				
		m314 - doplněno - Uspávání pacientů (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 0				
		m317 (Uspávání pacientů) (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 7,7-2,9		4,80000		
		m318 (Vyvážení pacientů) (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 6-5,8		0,20000		
		m319 (Operační sál hybridní) (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 32,18-17,4		14,78000		
		m321 - doplněno - Zásobování a sklad (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 4,7		4,70000		
		m326 (Umývárna před operací) (AI lakovaná bílá lišta-operační sály) : 7,6-2,9		4,70000		
		m402 - doplněno - Denní místnost - kuchyňka - stáv.část - obklad umyvadlo a linka (plast) : 7,15		7,15000		
		m424 (Umývárna muži - stáv.část) (plast) : 2,95		2,95000		
		m427 - doplněno - WC - stáv.část (plast) : 5,4		5,40000		
		m428 - doplněno - Pisoár - stáv.část (plast) : 0,9		0,90000		
		m430 - doplněno - Pisoár - stáv.část (plast) : 13,44		13,44000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Keramické obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m442 (WC, sprcha - přístavba) (plast) : 19,09-4		15,09000		
		m443 (WC, sprcha - přístavba) (plast) : 15,15-2		13,15000		
		m444 - doplněno - Chodba - kuchyňská linka (plast) : 3,88		3,88000		
		m448 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 8,6		8,60000		
		m449 (Umývárna - přístavba) (plast) : 40,27-6		34,27000		
		m450 (Sprcha - přístavba) (plast) : 4,22-8		-3,78000		
		m453 (Sprcha - přístavba) (plast) : 7,4-4		3,40000		
		m454 (Sprcha - přístavba) (plast) : 7,4-6		1,40000		
		m455 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 5,4		5,40000		
		m456 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 5,4		5,40000		
		m457 (Umývárna - přístavba) (plast) : 33,7-4		29,70000		
		m465 - doplněno - Úklid - přístavba (plast) : 11,72		11,72000		
		m407 - doplněno - Uspávání pacientů - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m408 - doplněno - Operační sál - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 7,78		7,78000		
		m409 - doplněno - Zásobování(Al lakovaná bílá lišta - operační sály), příruční sklad OS - stáv.část : 3		3,00000		
		m410 - doplněno - Umývárna před operací - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m411 - doplněno - Zásobování, příruční sklad OS - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 6		6,00000		
		m412 - doplněno - Operační sál - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 7,78		7,78000		
		m413 - doplněno - Vyvážení pacientů - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m414 - doplněno - Uspávání pacientů - stáv. část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m416 - doplněno - Uspávání pacientů - stáv. část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m417 - doplněno - Operační sál - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 7,78		7,78000		
		m418 - doplněno - Vyvážení pacientů - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m419 - doplněno - Uspávání pacientů - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m420 - doplněno - Operační sál - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 7,78		7,78000		
		m421 - doplněno - Umývárna před operací - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 0				
		m422 - doplněno - Zásobování, příruční sklad OS - stáv.část (Al lakovaná bílá lišta - operační sály) : 3		3,00000		
		m504 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 11,9		11,90000		
		m505 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 9,2		9,20000		
		m507 - doplněno - Denní místnost - kuchyňka, obklad umyvadlo - přístavba (plast) : 6,4		6,40000		
		m508 - doplněno - Úklid - přístavba (plast) : 12,67		12,67000		
		m511 (Sprcha - přístavba) (plast) : 9-8		1,00000		
		m512 - doplněno - WC - přístavba (plast) : 5,4		5,40000		
		m513 (Umývárna - přístavba) (plast) : 21,5-2		19,50000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Keramické obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	19416012x01	lišta PVC	m	542,47500		
		433,98*1,25		542,47500		
8	19416012x02	lišta Al lakovaná bílá 6mm	m	135,14600		
		122,86*1,1		135,14600		
9	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	31,43700		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211				
10	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,19119		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781103				

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	10
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Mediplotny - změny				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
		Datum vystavení :	01.04.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-207 905,00 Kč Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		185 906,00 Kč Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	-21 999,00 Kč
		s DPH	-26 618,79 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 01.04.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 01.04.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 01.04.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno : Petr Parýzek

AGP - nova spol. s r.o., Tr. 28 října 17, 371 01 České Budějovice

☒ Schvaluji bez připomínek

☐ Mám následující připomínky :

Datum : 01.04.2025

Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem ZL10 jsou změny v části "110-Mediplyny", provedené na základě požadavku objednatele.

1) Změny v rozsahu rozvodů kyslíku - menší rozsah oproti smluvnímu výkazu výměr

2) Otočné komplexy jednoramenné :

a) Otočný komplex jednoramenný - 1ks – anesteziologický - sál 3-19 - příplatek za jiný rozměr

b) Otočný komplex jednoramenný – chirurgický - 2ks - sál 3-19 - příplatek za jiný rozměr + komplex pro mimotělní oběh krve

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL10 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:

VYJÁDŘENÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL10	Mediplyny - změny	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-21 999,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-21 999,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-21 999,00 CZK
Základní DPH	21 %		-4 619,79 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-26 618,79 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
03	Druh plynu: kyslík	HSV			-207 905,00	945,1
09	Instalační komplexy	HSV			185 906,00	-845,1
Cena celkem					-21 999,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL10	Mediplyny - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 03		Druh plynu: kyslík				-207 905,00
1	K010	Dodávka a montáž měděná trubka 8x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	-50,00000		
2	K011	Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	-130,00000		
3	K012	Dodávka a montáž měděná trubka 18x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	-150,00000		
4	K013	Dodávka a montáž měděná trubka 22x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	-130,00000		
5	K014	Dodávka a montáž měděná trubka 28x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	-15,00000		
6	K025	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN 7396-1	m tr.	-475,00000		
7	K026	Značení a barevné označení potrubí dle ČSN EN 7396-1	m tr.	-475,00000		
8	K027	Propláchnutí rozvodu dusíkem	m tr.	-475,00000		
Díl: 09		Instalační komplexy				185 906,00
9	K112	Otočný komplex jednoramenný – anesteziologický - sál 3-19 - příplatek za jiný rozměr	ks	1,00000		

Původně 900/900mm

Příplatek za větší rameno s nastavitelnou výškou zdvihu:

Otočný komplex jednoramenný – anesteziologický - sál 3-19rameno otočné sklopné 1200/1200mm+ zdrojová hlava s možností uchycení anesteziologického systému přímo z pojízdného vozíku, zdvih řešen v rámci zdrojové hlavy s nastavitelnou výškou zdvihu, rozsah zdvihu s uchycením anesteziologického systému 400mm. Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/EecProvedení

10	K113	Otočný komplex jednoramenný – chirurgický - sál 3-19 - příplatek za jiný rozměr + komplex pro mimotělní oběh krve	ks	2,00000		
----	------	---	----	---------	--	--

Původně 1250/1000mm bez komplexu pro mimotělní oběh krve

Příplatek za jiný rozměr+ komplex pro mimotělní oběh krve

Otočný komplex jednoramenný – chirurgický + komplex pro mimotělní oběh krve (perfusion) - sál 3-19.Chirurgický komplex s otočnými rameny 1200/1200mm + zdroj.Hlava.KomplexPerfusion se sklopným ramenem do horizontální polohy (prostorově úsporné řešení vzhledem k angiografu a dalšímu vybavení na sále), horní pevné rameno 1200 mm, spodní distribuční box výškově stavitelný 1450 mm, nastavení výšky 400 mm. Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/EecProvedení

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 11

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Střecha				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
		Datum vystavení :	10.04.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-222 116,35 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		368 103,60 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	145 987,25 Kč
		s DPH	176 644,57 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.04.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.04.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.04.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.04.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL11 jsou změny v provedení střešního pláště střech nad stropem 1.PP, 3.NP, 5.NP v části "2 - Nový stav- stavební část". Na základě požadavku objednatele na zvýšení kvality střešního pláště a v souvislosti s doplněním konstrukcí, které chyběly v PD a výkazu výměr byly 1) Skladba střechy nad 5.NP a) změna typu střešní folie z tl.1,5mm na 2mm b) odpočet části 2.vrstvy separační netkané geotextilie c) změna skladby tepelné izolace - skladba 3.vrstvé tepelné izolace (150+100+100) byla nahrazena dvouvrstvou (200+100), zateplení atik sníženo z tl. 200mm na 100mm d) tesařské konstrukce - snížen rozsah provedení vodovzdorné překližky na atikách e) doplnění systémových lišt z poplastovaného plechu - chyběly ve smluvním výkazu výměr f) drobné korekce ve všech výměrách celé skladby střechy - viz položkový rozpočet 2) Skladba střechy nad 3.NP - předmětem ZL je kompletní skladba dle změnového výkresu GP a dle upřesnění objednatele. V původní zadávací projektové dokumentaci, ani ve smluvním výkazu výměr střecha nad stropem 3.NP nebyla. 3) Skladba střechy nad stropem 1.PP - předmětem ZL jsou drobné odchylky ve výměrách oproti smluvnímu výkazu výměr.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL11 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDŘENÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL11	Střecha	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			145 987,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			145 987,25
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		145 987,25 CZK
Základní DPH	21 %		30 657,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			176 644,57 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			236 747,48	162,2
713	Izolace tepelné	PSV			-99 524,87	-68,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			-8 038,38	-5,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			-36 739,20	-25,2
799a	Ostatní - střecha nad 5.NP a 1.NP	PSV			28 617,36	19,6
799b	Ostatní - spojovací krček - 3.NP	PSV			24 924,86	17,1
Cena celkem					145 987,25	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				236 747,48
1	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	28,42000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101

Původní :

střecha nad 5NP :

247,0 : -247

-247,00000

66,8*0,8 : -53,44

-53,44000

střecha nad 1PP : -9,5

-9,50000

Aktuální - vodorovná a svislá izolace :

střecha nad 5NP : 250,68+59,27

309,95000

střecha 1PP : 9,2+2,55

11,75000

nebylo ve VV: spojovací krček 3.NP : 16,66

16,66000

2	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00909		
		11,76*0,00032				0,00376
		16,66*0,00032				0,00533

3	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	28,42000		
---	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559

střecha5.NP a 1.PP : 11,76

11,76000

nebylo ve VV: spojovací krček : 16,66

16,66000

4	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	33,12351		
---	----------	--	----	----------	--	--

11,76*1,1655

13,70628

16,66*1,1655

19,41723

5	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů	kus	44,00000		
---	-----------	---	-----	----------	--	--

a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122

-8

-8,00000

5.NP a 1.PP : 42+5

47,00000

nebylo ve VV: spojovací krček 3.NP : 5

5,00000

6	28322x0	roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC šedé	kus	44,00000		
7	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta řs 100 mm	m	69,30000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352

původní : -46-21

-67,00000

aktuální : 112,2+8,5

120,70000

nebylo ve VV:spojovací krček 3.NP : 15,6

15,60000

8	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta řs 100 mm	m	32,60000		
---	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353

46,0 : -46

-46,00000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

aktuální : 72,2 72,20000
nebylo ve VV:spojovací krček 3.NP : 6,4 6,40000

9	712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	27,50000		
---	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363354
-21 -21,00000
5.NP a 1.PP : 40+8,5 48,50000

10	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	22,10000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363359
-49,5 -49,50000
5.NP , 1.PP : 49,7+5,9 55,60000
nebylo ve VV: spoj.krček 3.NP (okapnice/závětrná lišta+Z-
profil na stěnu) : 16 16,00000

11	712363624	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18	m2	18,70500		
----	-----------	---	----	----------	--	--

m, kotvené do betonu vnitřní pole
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363624
střecha :
247,0 :
66,8*0,4 :
atika :
48,0 :
střecha nad 1PP :
9,5 :
Mezisoučet :
předpoklad 50% :
331,22*0,5 : -165,61 -165,61000
Aktuální :
5.NP a 1.PP : (316,65+11,75)*0,5 164,20000
nebylo ve VV: spoj.krček 3.NP : 40,23*0,5 20,11500

12	712363625	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18	m2	9,35250		
----	-----------	---	----	---------	--	--

m, kotvené do betonu krajní pole
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363625
střecha :
247,0 :
66,8*0,4 :
atika :
48,0 :
střecha nad 1PP :
9,5 :
Mezisoučet :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

předpoklad 25% :
 331,22*0,25 : -82,805 -82,80500
 Aktuální :
 5.NP a 1.PP : (316,65+11,75)*0,25 82,10000
 nebylo ve VV: spoj.krček 3.NP : 40,23*0,25 10,05750

13	712363626	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18	m2	9,35250		
----	-----------	---	----	---------	--	--

m, kotvené do betonu rohové pole
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363626
 střecha :
 247,0 :
 66,8*0,4 :
 atika :
 48,0 :
 střecha nad 1PP :
 9,5 :
 Mezisoučet :
 předpoklad 25% :
 331,22*0,25 :
 -82,805 -82,80500
 82,1 82,10000
 10,0575 10,05750

14	28322012	Příplatek za větší tl.fólie z 1,5mm na 2mm a větší výměra	m2	429,63826		
----	----------	---	----	-----------	--	--

Původní tl. fólie 1,5mm - cena 256,9Kč/m2
 Původní výměra 386,037m2
 Nová výměra: (316,65+11,75)*1,1655= 382,7502m2
 Nebylo ve VV: spoj.krček 3.NP: 40,23*1,1655= 46,888065m2
 Celkem nová výměra: 429,63826m2
 Příplatek za větší tloušťku fólie na 2mm (417Kč/m2) a větší výměru na 429,63826m2

15	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	-250,29000		
----	-----------	--	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171
 střecha :
 247,0 :
 66,8*0,4 :
 atika :
 48,0 :
 střecha nad 1PP :
 9,5 :
 Mezisoučet :
 -331,22 -331,22000
 Aktuální : 70,44+2,55 72,99000
 střecha spoj.krček 3.NP : 7,94 7,94000

16	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-289,08485		
----	----------	---	----	------------	--	--

331,22*1,155 'Přepočtené koeficientem množství :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-382,559 -382,55900
Aktuální : 72,99*1,155 84,30345
střecha spoj.krček 3.NP : 7,94*1,155 9,17070

17	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	-35,58000		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171

střecha :
247,0 :
66,8*0,4 :
atika :
48,0 :
střecha nad 1PP :
9,5 :
Mezisoučet :
-331,22 -331,22000
5NP a 1PP (vodorovná a svislá) : (246,21+9,2) 255,41000
nebylo ve VV: spojovací krček 3.NP : 40,23 40,23000

18	69334x	separační vrstva skelné rouno	m2	-41,09480		
----	--------	-------------------------------	----	-----------	--	--

331,22*1,155 *Přepočtené koeficientem množství : - -382,55900
255,41*1,155 294,99855
40,23*1,155 46,46565

19	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,64250		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712103

Díl: 713	Izolace tepelné	-99 524,87
-----------------	------------------------	-------------------

20	713141139	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena třívrstvá bodově	m2	-256,50000		
----	-----------	---	----	------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141139

střecha :
247,0 :
střecha nad 1PP :
9,5 :
-256,5 -256,50000

21	713141137	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena dvouvrstvá bodově	m2	267,20000		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

Hlavní střecha a 1.PP : 246,21+9,2 255,41000
nebylo ve VV: spoj.krček 3.NP : 11,79 11,79000

22	28372317a	Rozdíl ceny za změnu tl. 350mm na 300mm tepelné izolace a větší výměra	m2	-270,90000		
----	-----------	--	----	------------	--	--

původní výměra a tl.350mm: 269,325m2 (jednot.cena za tl.350mm = 904,7Kč/m2)

nová výměra a tl.300mm: 246,21*1,05 = 258,5205

1,79*1,05 = 12,3795

Celkem: 270,9m2 (jednot.cena za tl.300mm = 781,5Kč/m2)

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

větší výměra o 1,575m2

23	713141391	Montáž tepelné izolace střešních plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna	m2	-10,26000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141391

vnitřní strana atiky :

66,8*0,8 : -53,44

-53,44000

36,88

36,88000

střecha spoj.krček 3.NP : 6,3

6,30000

24	28372321a	Rozdíl ceny za změnu tl.200mm na 100mm tepel.isol., menší výměra a spoj.krček v tl.160mm navíc	kpl	-1,00000		
----	-----------	--	-----	----------	--	--

Původní výměra v tl.200mm: 56,112m2 (jednotk.cena = 417Kč/m2)

Nová výměra v tl.100mm: 38,724m2 (jednotk.cena = 235,5Kč/m2)

Navíc spoj.krček v tl.160mm: 6,615m2 (jednotk.cena = 364Kč/m2)

Rozdíl výměry: 45,339-56,112= -10,773m2

25	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	-0,63169		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713103

Díl: 762	Konstrukce tesařské	-8 038,38
-----------------	----------------------------	------------------

26	762361333	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 24 mm	m2	-11,55150		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361333

atika původně : -48

-48,00000

atika nově - střecha hlavní a 1.PP : 27,126+3,9825

31,10850

nebylo ve VV:spoj.krček 3.NP : 5,34

5,34000

27	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,21740		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762103

Díl: 764	Konstrukce klempířské	-36 739,20
-----------------	------------------------------	-------------------

28	764215608	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 750 mm	m	-48,00000		
----	-----------	---	---	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764215608

Díl: 799a	Ostatní - střecha nad 5.NP a 1.NP	28 617,36
------------------	--	------------------

29	7649901	D+M - krycí lišta Pz plech lakovaný do r.š. 150mm	m	30,40000		
30	7649902	D+M - Z-profil Pz plech tl. 1,5mm á 1m (vyztužení pod OSB desku)	m	6,90000		
31	7649903	Provedení kluzného spoje v parotěsné izolaci	m	21,81000		
32	7649904	Provedení kluzného spoje v mPVC folii	m	21,81000		
33	7649905	Provedení doplnění minerální vaty na stěnu do v. 0,3m	m	2,90000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	7649906	Minerální vata tl. 100mm do š. 0,3m	m	2,90000		
Díl: 799b Ostatní - spojovací krček - 3.NP						24 924,86
35	7649902a	D+M - Z-profil Pz plech tl. 1,0mm pro vyztužení okraje střechy pod OSB desky	ks	9,00000		
36	7139907	Montáž svislé tepelné izolace na přechodu střechy u spojovací chodby do v.0,5m	m	6,34000		
37	28375963U	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\gamma=0,034$ tl 200mm	m2	3,32850		
		6,34*0,5*1,05		3,32850		
38	7139908	Provedení přespádování částí stávající střechy spojovací chodby	m2	7,94000		
39	28376141	EPS 100 spádové klíny	m3	0,88000		
40	7129909	Provedení napojení nové folie na stávající pomocí chemické izolace na bázi PMMA včetně očištění stávající folie, š.do 250mm	m	6,40000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 12

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Lešení - bourání venkovního schodiště				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
			Datum vystavení :	17.03.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	0,00 Kč
		Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	66 604,50 Kč
		Kč
celková bilance méně a více prací:	cena: bez DPH	66 604,50 Kč
	s DPH	80 591,45 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno : Petr Parýzek

AGP - nova spol. s r.o., Tr. 28 října 17, 371 01 České Budějovice

☒ Schvaluji bez připomínek

☐ Mám následující připomínky :

Datum : 17.3.2025

Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem ZL12 je provedení lešení pro bourací práce v části "1 - Bourání- stavební část".

Lešení bylo zřízeno pro provedení ubourání stávajícího schodiště od úrovně 4.NP po úroveň stropu stropu 2.NP a rovněž pro demontáž stávajícího kontaktního zateplovacího systému v místě nového únikového schodiště přístavby.

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL č.12 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:

VYJÁDŘENÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL12	Lešení - bourání venkovního schodiště	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			66 604,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 604,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		66 604,50 CZK
Základní DPH	21 %		13 986,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			80 591,45 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			66 604,50	100,0
Cena celkem					66 604,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL12	Lešení - bourání venkovního schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				66 604,50
1	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	375,00000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211112

venkovní lešení pro demontáž schodiště : 260 260,00000

demontáž fasády : 115 115,00000

2	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	1 875,00000		
---	-----------	--	----	-------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211212

260*5 1 300,00000

115*5 575,00000

3	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	375,00000		
---	-----------	--	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211812

4	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,00000		
---	-----------	--	----	-----------	--	--

vnitřní prostorové lešení pro demontáž schodiště : 120 120,00000

5	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	600,00000		
---	-----------	---	----	-----------	--	--

120*5 600,00000

6	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,00000		
---	-----------	--	----	-----------	--	--

7	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m2	260,00000		
---	-----------	---	----	-----------	--	--

venkovní lešení pro demontáž schodiště : 260 260,00000

8	944111222	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za každý den použití	m2	1 300,00000		
---	-----------	--	----	-------------	--	--

260*5 1 300,00000

9	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m2	260,00000		
---	-----------	---	----	-----------	--	--

10	944511111	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	260,00000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111

venkovní lešení pro demontáž schodiště : 260 260,00000

11	944511211	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 300,00000		
----	-----------	--	----	-------------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211

260*5 1 300,00000

12	944511811	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	260,00000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 13

PŘEDMĚT ZMĚNY :	ZTI zařizovací předměty - změny				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
		Datum vystavení :	27.03.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-142 848,10 Kč Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		154 624,64 Kč Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	11 776,54 Kč
		s DPH	14 249,61 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 27.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 27.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 27.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 27.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL13 je přehled přípočtů a odpočtů jednotlivých položek zařizovacích předmětů, provedených na základě požadavku objednatele v části "101 - Zdravotně-technické instalace".
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL13 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL13	ZTI zařizovací předměty - změny	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			11 776,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 776,54
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		11 776,54 CZK
Základní DPH	21 %		2 473,07 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			14 249,61 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			11 776,54	100,0
Cena celkem					11 776,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL13	ZTI zařizovací předměty - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				11 776,54
1	725311112	Příprava pro instalaci zařízení (Nerez dřez) - 2x rohový ventil 3/8" x 1/2" chrom + zápachová uzávěrka DN 50	soubor	-1,00000		
2	725101835	U - D (dodávka) + M (montáž) Umyvadlo keramické š. 60 cm s dírou na baterii, sifon z chromované ABS, zátka CLICK-CLACK	kpl	-28,00000		
3	725333910	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	-56,00000		
4	725333310	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 240 mm (Dodávka a montáž)	kus	-1,00000		
5	725333311	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí (Dodávka a montáž)	kus	-28,00000		
6	725333312	Baterie nástěnná páková pro výlevku + 30 cm raménko (Dodávka a montáž)	kus	-1,00000		
7	725333313	Baterie sprchové nástěnné pákové - vč. hadice 1,7m +spršky pr. 100 mm- 3pol.+držáček (Dodávka a montáž)	kus	6,00000		
8	725110830	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	-20,00000		
9	725419901	Ž2 - D (dodávka) + M (montáž) Mycí žlab nerezový, bez zadní stěny, pro dvě místa na mytí rukou, odpad DN 50	soubor	5,00000		
				3NP : 1	1,00000	
				4NP : 4	4,00000	
10	998711108	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,15000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	14
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Úpravy povrchů vnější - KZS - průvlaky				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.			Podpis :	
		Datum vystavení :	17.03.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		231 610,37 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	231 610,37 Kč
		s DPH	280 248,55 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby
	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno : Petr Parýzek

AGP - nova spol. s r.o., Tr. 28 října 17, 371 01 České Budějovice

- ☒ Schvaluji bez připomínek
☐ Mám následující připomínky :

Datum : 17.3.2025

Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem ZL14 je provedení KZS průvlaků stropu nad 2.NP v části "2 - Nový stav- stavební část".

Na základě zpracované změnové projektové dokumentace GP bylo doplněno zateplení PREFA průvlaků stropu 2.NP, zhotovitel provedl změnový výkaz výměr, který je předmětem ZL14.

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL14 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:

VYJÁDŘENÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL14	Úpravy povrchů vnější - KZS - průvlaky	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			231 610,37
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			231 610,37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		231 610,37 CZK
Základní DPH	21 %		48 638,18 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			280 248,55 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější - průvlaky	HSV			230 426,40	99,5
998	Přesun hmot	HSV			1 183,97	0,5
Cena celkem					231 610,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL14	Úpravy povrchů vnější - KZS - průvlaky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější - průvlaky					230 426,40
----------------	---	--	--	--	--	-------------------

1	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	99,74850		
---	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031

2	621531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	99,74850		
---	-----------	--	----	----------	--	--

83,0595+16,689

99,74850

3	621221021U00	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	83,05950		
---	--------------	--	----	----------	--	--

Průvlak PB-2 tl.100 :

Zespona : 11,85*0,7

8,29500

Z boku : 11,85*(1,15-0,3)*2

20,14500

Průvlak PC-2 tl.100 :

Zespona : 11,85*0,7

8,29500

Z boku strana dál od výtahu : 11,85*(1,15-0,3)

10,07250

Z boku strana u dojezdu výtahu (odečtena délka dojezdu

6,27300

výtahu) : (11,85-0,32-3,83-0,32)*(1,15-0,3)

Z boku strana v místě výtahové šachty : 4,35*(0,33-0,2)

0,56550

Z boku mimo průvlak P-C : 4,35*(0,57-0,3)

1,17450

Průvlak P1-1 tl.100 :

Zespona : (2,54*0,7)+(4,81*0,5)

4,18300

Z boku : (4,575+2,54)*(1,15-0,3)+4,575*(1,15-0,3)

9,93650

Průvlak P1-2 tl.100 :

Zespona : (2,54*0,7)+(4,81*0,5)

4,18300

Z boku : (4,575+2,54)*(1,15-0,3)+4,575*(1,15-0,3)

9,93650

4	63142025	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,035-0,036 tl 100mm	m2	87,21247		
---	----------	--	----	----------	--	--

83,0595*1,05

87,21248

5	621221041U00	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	16,68900		
---	--------------	--	----	----------	--	--

Průvlak PA-2 :

Zespona : 7,53*0,7

5,27100

Z boku : 7,53*(0,4-0,3)

0,75300

Průvlak PD-2 tl.200mm :

Zespona : 11,85*0,7

8,29500

Z boku : 11,85*(0,5-0,3)

2,37000

6	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,035-0,036 tl 200mm	m2	17,52345		
---	----------	--	----	----------	--	--

16,689*1,05

17,52345

7	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	99,74850		
---	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251105

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 14	Úpravy povrchů vnější - KZS - průvlaky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	104,00000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003

9	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	109,20000		
		104*1,05		109,20000		

Díl: 998	Přesun hmot					1 183,97
10	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	3,15979		

přes 12 do 24 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	15
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Odpočet spotřebičů				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
		Datum vystavení :	17.03.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-27 287,20 Kč Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		0,00 Kč Kč
celková bilance méně a více prací:			
	cena:	bez DPH	-27 287,20 Kč
		s DPH	-33 017,51 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno : Petr Parýzek

AGP - nova spol. s r.o., Tr. 28 října 17, 371 01 České Budějovice

☒ Schvaluji bez připomínek

☐ Mám následující připomínky :

Datum : 17.3.2025

Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem ZL15 je odpočet 5ks vestavných lednic ze sestav kuchyňských linek v části "2 - Nový stav- stavební část".

Na základě detailního zadání pro kuchynské sestavy objednatelem byly z předmětu díla zhotoviteli vyjmuto 5ks vestavných lednic.

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL15 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:

VYJÁDŘENÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL15	Odpočet spotřebičů	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-27 287,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-27 287,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-27 287,20 CZK
Základní DPH	21 %		-5 730,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-33 017,51 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-27 287,20	100,0
Cena celkem					-27 287,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Odpočet spotřebičů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-27 287,20
1	K263	D+M prvku ozn. N1- pracovní a kuchyňské linky - Odpočet vestavná lednice	kus	-1,00000		
2	K264	D+M prvku ozn. N2- pracovní a kuchyňské linky - Odpočet vestavná lednice	kus	-1,00000		
3	K266	D+M prvku ozn. N9- pracovní a kuchyňské linky - Odpočet vestavná lednice	kus	-1,00000		
4	K268	D+M prvku ozn. N11- pracovní a kuchyňské linky - Odpočet vestavná lednice	kus	-1,00000		
5	K269	D+M prvku ozn. N4- pracovní a kuchyňské linky - Odpočet vestavná lednice	kus	-1,00000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	16
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Antivibrační izolace pod VZT jednotky				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
			Datum vystavení :	17.03.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		63 556,58 Kč Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	63 556,58 Kč
		s DPH	76 903,46 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 17.3.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL16 je dodávka a montáž antivibrační izolace Sylomer pod VZT jednotky ve strojovně VZT v 5.NP v části "106 - Vzduchotechnika". Na základě rozhodnutí objednatele byla pod VZT jednotky doplněna antivibrační izolace Sylomer SR 110 (M) tl.25mm, v rozsahu dle rozpočtu ZL.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL16 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDŘENÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL16	Antivibrační izolace pod VZT jednotky	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			63 556,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			63 556,58
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		63 556,58 CZK
Základní DPH	21 %		13 346,88 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			76 903,46 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			63 556,58	100,0
Cena celkem					63 556,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Antivibrační izolace pod VZT jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				63 556,58
1	714451001U00	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle <i>60x1500 - 70ks, 100x1500 - 2ks, řezání : 6,6</i>	m2	6,60000		
					<i>6,60000</i>	
2	272x01	Sylomer SR 110 (M) tl.25mm	m2	6,60000		
3	998714203	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	%	631,71240		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 17

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Ocelová k-ce pod VZT jednotky				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☒	Ano ☐	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.				Podpis :
		Datum vystavení :	26.03.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		219 108,94 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	219 108,94 Kč
		s DPH	265 121,82 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.3.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.3.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno : Petr Parýzek

AGP - nova spol. s r.o., Tr. 28 října 17, 371 01 České Budějovice

☒ Schvaluji bez připomínek

☐ Mám následující připomínky :

Datum : 26.3.2025

Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem ZL17 je navýšení ceny za ocelovou pozinkovanou konstrukci pro 3ks kompresorové blokové chladicí jednotky (chillery) v části "105 - Chlazení".

Na základě změnové projektové dokumentace GP ocelové pozinkované konstrukce pro 3ks ompresorové blokové chladicí jednotky (chillery) zhotovitel provedl cenové porovnání původní řešení v PD a nového řešení.

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL17 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:

VYJÁDŘENÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL17	Ocelová k-ce pod VZT jednotky	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			219 108,94
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			219 108,94
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		219 108,94 CZK
Základní DPH	21 %		46 012,88 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			265 121,82 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			219 108,94	100,0
Cena celkem					219 108,94	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Ocelová k-ce pod VZT jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				219 108,94
1	K308	Navýšení tonáže za ocelovou k-ci pro VZT na střeše včetně pororoštu a pomocné k-ce	kg	1 122,54183		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.zář 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 18

PŘEDMĚT ZMĚNY :		Hybridní sál	
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :		1) Položkový rozpočet	
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ		dle odst. 5 - Dodatečné změny	
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☒	Ano ☐
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :		Ne ☒	Ano ☐
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení :		03.04.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	644 561,70 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena: bez DPH	644 561,70 Kč
	s DPH	779 919,66 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 3.4.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 3.4.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 3.4.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 3.4.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL18 jsou dodávka montáž ocelové konstrukce dle požadavku dodavatelů lékařské technologie (Angiograf, operační stůl atd.), včetně stavebních prací. Na základě vybraných dodavatelů lékařské technologie pro hybridní operační sál vznikl požadavek objednatele stavby provedení ocelových konstrukcí v podhledu a podlaze místn.č.3-19. Přehled ocelové konstrukce : 1) Ocelové nosníky UPE 80 - uložené v podlaze 4.NP - 120bm 2) Ocelová konstrukce v podhledu místn.č.3-19 3) Ocelová konstrukce v podlaze v místn.č.3-19 ve 3.NP + ocelové kanálky včetně napojení šachet (pro kabeláže lékařské technologie) Součástí ZL18 jsou rovněž stavební práce : 1) jádrové vrtání pro závěsy stropní konstrukce, včetně přesného vyměření jednotlivých vrtů 2) výšková úprava povrchu stropní konstrukce - broušení, řezání 3) bourání otvorů pro osazení UPE80 v podlaze ve 4.NP, včetně následného zazdění nosníků a začištění omítek 4) betonáž mezi ocelovými profily, podlití ocelových profilů 5) samonivelační stěrka - podlaha 4.NP - výškové dorovnání do úrovně podlahy ve 4.NP 6) navařování trnů na ocelové nosníky v podlaze ve 4.NP pro sprážením s KARI sítěmi	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL18 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDRĚNÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL18	Hybridní sál	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			216 293,72
PSV			428 267,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			644 561,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		644 561,70 CZK
Základní DPH	21 %		135 357,96 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			779 919,66 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní práce, bourání	HSV			176 609,25	27,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			39 092,44	6,1
998	Přesun hmot	HSV			592,03	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			428 267,98	66,4
Cena celkem					644 561,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Hybridní sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní práce, bourání				176 609,25
1	413941121U00	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,94800		
		UPE 80 : 0,948		0,94800		
2	7839901	Nátěr nosníků UPE 80	m	120,00000		
3	7839902	Nátěr nosníků HEA 100	m	36,00000		
4	977151111U00	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	30,00000		
		Jádrový vrt D22 pro kotvení technologie :				
		120ks, 1ks=250mm : 0,25*120		30,00000		
5	999xx01	Stavební přípomoc	hod	103,50000		
		Rozměřování OS sálu a OS profilů, přesun OS ze 3.NP do 4.NP : 6		6,00000		
		Přesné rozměřování děr - označování, asistence při vrtání : 17		17,00000		
		Přeměřování při vrtání ve 3.NP, úpravy otvorů, začištění : 20		20,00000		
		Přeměřování výšky stropu : 2		2,00000		
		Bourání stěn v místech profilů : 6		6,00000		
		Broušení panelů a průvlaků : 18		18,00000		
		Přeměřování podkladu : 2		2,00000		
		Dobrušování, rozšiřování otvorů stěn pro více profilů : 4		4,00000		
		Bourání stěn v místech kotev stativů : 3		3,00000		
		Asistence zámečnickům : 2		2,00000		
		Osazování profilů UPE 20ks - příplatek za odřezávání přírub v místech želez průvlaků a zakracování v místech, kde se nedalo brousit : 11,5		11,50000		
		Transport manipulace do 4.NP HEA 100 - 6ks : 3		3,00000		
		Transport manipulace ze 4.NP ven HEA - 6ks : 3		3,00000		
		Transport manipulace do 4.NP UPE 80 - 20ks : 6		6,00000		
6	999xx02	Materiál - řezné koutouče, brusné diamantové kotouče na beton Hilti, Festa	kpl	1,00000		
7	999xx03	Materiál - betonový potěr 2 pytle, Flexi lepidlo 4 pytle, penetrace	kpl	1,00000		
8	999xx5	Hliníkové lešení	kpl	1,00000		
9	13011026	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 80	t	0,94800		
		20ks, 6m : 120*7,9/1000		0,94800		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				39 092,44
10	95999x01	Zazdívání vybouraných otvorů ve stěnách, omítání, začištění	hod	22,00000		
11	95999x02	Zabetonování mezi profily a kolem profilů	kpl	1,00000		
12	95999x03	Navaření KARI sítí na profily a podbetonování kanálu ve 3.NP	hod	12,00000		
		6+6hod : 12		12,00000		
13	95999x04	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5	m2	17,12000		
		stěrka přes profily : 17,12		17,12000		
14	95999x05	Výztužná síť ve stěrce	m2	19,70000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Hybridní sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	95999x06	Srovnávání podkladu pod ocel. kci operačního stolu a podbetonování k-ce operačního stolu bet.směsí	kpl	1,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				592,03
16	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	1,58002		

přes 12 do 24 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003

jeřáb pro nosníky UPE a HEA : 1,58002

1,58002

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				428 267,98
17	767999xx1	Kotevní desky pro stropní stativy na operačních sálech	kg	1 281,04184		

Celkem 15desek (váha 105,14Kg/ks) Celkem 1577,1Kg v celé částce 159820,78Kč

1281,0545Kg v částce 129820,78

část peněz (30 000Kč = 296,0582Kg) je zahrnuta v SOD v položce ozn. K341

18	767999xx2a	Ocelová k-ce v podlaze 3.NP + ocelové kanálky	kg	398,63723		
19	767999xx2b	Stavební práce pro ocel. k-ci v podlaze 3.NP - napojení šachet a podbetonování včetně materiálu	kpl	1,00000		
20	767999xx3a	Dodávka a montáž - Ocelová k-ce kotvená do stropu (OK3-S)	kg	979,35345		
21	767999xx3c	Přesun hmot - Ocelová k-ce kotvená do stropu (OK3-S)	kpl	1,00000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	19
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Výměna stoupaček v instalačních jádrech 3.NP v části RES - ZTI, VZT		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☒	Ano ☐
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☒	Ano ☐	
Předkládá :	Václav Šaléný, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení :	15.04.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	118 629,08 Kč
celková bilance méně a více prací:		
	cena: bez DPH	118 629,08 Kč
	s DPH	143 541,19 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 15.4.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 15.4.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šaléný, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 15.4.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno : Petr Parýzek

AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice

☒ Schvaluji bez připomínek☐ Mám následující připomínky :

Datum : 15.4.2025

Podpis odpovědné osoby**PŘEDMĚT ZMĚNY:**

Předmětem ZL19 je výměna stávajících kanalizačních stoupaček (části "101 - Zdravotně-technické instalace") a VZT stoupaček (část "106-Vzduchotechnika) v RES, ve 3.NP, v rozsahu dle požadavku objednatele.

Na základě požadavku objednatele byla provedena výměna stávajících kanalizačních stoupaček a výměna VZT stoupaček v instalačních jádrech ve 3.NP, RES. Důvodem byl nevyhovující stav potrubí a špatná prostorová poloha ve vztahu k zmenšení rozměru instalačního jádra.

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V ZL 19 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.

VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:**VYJÁDRĚNÍ TDS:**

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL19	Výměna stoupaček v instalačních jádrech 3.NP v části RES - ZTI, VZT	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník,Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			68 735,88
MON			49 893,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			118 629,08
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		118 629,08 CZK
Základní DPH	21 %		24 912,11 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			143 541,19 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720a	Stoupačka č.1 - Předělání stoup.kanal.v šachtě z3NP do2NP a dešťákuDN125 a předěl.podchyt.stáv.DN110	PSV			25 779,49	21,7
720b	Předělání kanalizace v šachtě z 3NP do 2NP na RESu č.2	PSV			9 845,00	8,3
720c	Předělání kanalizace v šachtě z 3NP do 2NP na RESu č.4	PSV			11 351,36	9,6
720d	Předělání kanalizace a dešťáku v šachtě z 3NP do 2NP na RESu č.3	PSV			21 760,03	18,3
VZT	Výměna VZT stoupaček ve 3.NP – RES	MON			49 893,20	42,1
Cena celkem					118 629,08	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL19	Výměna stoupaček v instalačních jádrech 3.NP v části RES - ZTI, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720a		Stoupačka č.1 - Předělání stoup.kanal.v šachtě z3NP do2NP a dešťákuDN125 a předěl.podchyt.stáv.DN110	25 779,49			
1	Novápoložka	Demontáž litinového potrubí	hod	10,00000		
2	721102013.1	Potrubí kanalizační svodné DN 110 (odhlučněné)	m	2,00000		
3	721102014	Potrubí kanalizační svodné DN 125 (odhlučněné)	m	13,50000		
4	998711105	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,92000		
Díl: 720b		Předělání kanalizace v šachtě z 3NP do 2NP na RESu č.2	9 845,00			
5	Novápoložka	Demontáž litinového potrubí	hod	4,00000		
6	721102013.1	Potrubí kanalizační svodné DN 110 (odhlučněné)	m	7,00000		
7	721102011.1	Potrubí kanalizační svodné DN 50 (odhlučněné)	m	0,50000		
8	998711105	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,92000		
Díl: 720c		Předělání kanalizace v šachtě z 3NP do 2NP na RESu č.4	11 351,36			
9	Novápoložka	Demontáž litinového potrubí	hod	4,00000		
10	721102014	Potrubí kanalizační svodné DN 125 (odhlučněné)	m	5,00000		
11	721102012.1	Potrubí kanalizační pod stropem DN 75 (odhlučněné)	m	3,15000		
12	998711105	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,92000		
Díl: 720d		Předělání kanalizace a dešťáku v šachtě z 3NP do 2NP na RESu č.3	21 760,03			
13	Novápoložka	Demontáž litinového potrubí	hod	8,00000		
14	721102013.1	Potrubí kanalizační svodné DN 110 (odhlučněné)	m	5,75000		
15	721102014	Potrubí kanalizační svodné DN 125 (odhlučněné)	m	6,00000		
16	721102012.1	Potrubí kanalizační pod stropem DN 75 (odhlučněné)	m	4,25000		
17	998711105	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,92000		
Díl: VZT		Výměna VZT stoupaček ve 3.NP – RES	49 893,20			
18	Pol1271	Demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,00000		
19	Pol1277	Montážní, závěsové, těsnící a materiál	kpl	1,00000		
20	Pol1355	materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm	bm	24,00000		
Vinuté potrubí SPIRO těsné materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm						
21	Pol1356	materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm, tvarovky	bm	8,00000		
Vinuté potrubí SPIRO těsné materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm, tvarovky						

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s. , Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o. , Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 20

PŘEDMĚT ZMĚNY :		ZTI – změnový výkaz výměr GP	
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :		1) Položkový rozpočet	
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ		dle odst. 5 - Dodatečné změny	
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☒	Ano ☐
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :		Ne ☒	Ano ☐
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení : 16.05.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-124 805,70 Kč Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		895 601,44 Kč Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	770 795,74 Kč
		s DPH	932 662,85 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL20 jsou změny v rozvodech ZTI, provedené na základě požadavku objednatele, dle předané změnové projektové dokumentace a předaného doplněného výkazu výměr v části "101 - Zdravotně-technické instalace".
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL20 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_S Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES OD_609370 KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL20	ZTI – změnový výkaz výměr GP	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s.		IČO: 26068877
	B. Němcové 585/54		DIČ: CZ699005400
	37087 České Budějovice		
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ (OHLA ŽS,a.s.-vec		IČO: y
	Tuřanka 1554/115b		DIČ:
	62700 Brno-Slatina		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 352 216,16
PSV			230 121,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			188 458,20
Ostatní náklady			0,00
Celkem			770 795,74
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		770 795,74 CZK
Základní DPH	21 %		161 867,11 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			932 662,85 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721.3	Vnitřní splašková kanalizace	HSV			254 150,77	33,0
722.1	Vnitřní vodovod	HSV			23 924,27	3,1
722.2	Požární vodovod	HSV			50 440,72	6,5
725	Zařizovací předměty (bližší informace určí investor)	HSV			23 700,40	3,1
721.3a	Ostatní chybějící - Vnitřní splašková kanalizace	PSV			230 121,38	29,9
ON	Ostatní náklady	VN			188 458,20	24,4
Cena celkem					770 795,74	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL20	ZTI – změnový výkaz výměr GP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721.3		Vnitřní splašková kanalizace				254 150,77
1	721102008	Potrubí kanalizační DN 32 - odvod kondenzátu od VZT	m	60,00000		
2	721102009	Potrubí kanalizační DN 50 - odvod kondenzátu od VZT	m	45,00000		
3	721102011.1	Potrubí kanalizační svodné DN 50 (odhlučňené)	m	15,00000		
4	721102012.1a	Potrubí kanalizační svodné DN 75 (odhlučňené)	m	15,00000		
5	721102012	Potrubí kanalizační pod stropem DN 50 (odhlučňené)	m	30,00000		
6	721102012.1	Potrubí kanalizační pod stropem DN 75 (odhlučňené)	m	60,00000		
7	721102013.2	Potrubí kanalizační pod stropem DN 110 (odhlučňené)	m	100,00000		
8	721108049	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	14,00000		
9	721108051	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,00000		
10	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, DN 250 nebo 300	m	325,00000		
11	998711105	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,92000		
Díl: 722.1		Vnitřní vodovod				23 924,27
12	722173401	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 28 DN 16x2,2 (SV)	m	30,00000		
13	722173406	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 22 DN 50x5,6 (SV)	m	-45,20000		
14	722173407	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 22 DN 63x7,1 (SV)	m	-6,00000		
15	722173402	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 28 DN 20x2,8 (Ci)	m	85,00000		
16	725201012	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 28 DN 40x5,5 (TV+Ci)	m	-13,00000		
17	725201010.1	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do D 40	m	105,00000		
18	725201009	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do D 40	m	105,00000		
19	725205070	Podpurný žlab pro potrubí DN 20	m	85,00000		
20	7259902	Kulový kohout s filtrem 1"	kus	7,00000		
21	7259901	Kulový kohout 2 1/2"	kus	2,00000		
22	725309016	Kohout kulový se šroubením 2"	kus	6,00000		
23	725309011	Kohout kulový se šroubením 6/4"	kus	4,00000		
24	725309017	Vyvažovací ventil 1/2"	kus	7,00000		
25	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,56000		
Díl: 722.2		Požární vodovod				50 440,72
26	725205225	Hydrant DN 25/20 požární s tvarově stálou hadicí na zeď (hydrantová skříň) dohoda se stavebníkem	soubor	1,00000		
27	725303911	Montáž hydrant DN 25/20	kus	1,00000		
28	722254201	Hydrantový ventil D25 Ms	kus	1,00000		
29	722130214	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné D 25	m	5,00000		
30	722130215	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné D 32	m	35,00000		
31	725330010.1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	40,00000		
32	998711104	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,56000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL20	ZTI – změnový výkaz výměr GP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	722009685	Revize požárního hydrantu	kus	1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty (bližší informace určí investor)				23 700,40
34	725000518a	Příprava pro instalaci zařízení (odvod kondenzátu) - zápachová uzávěrka DN 32	soubor	14,00000		
35	725000518	Příprava pro instalaci zařízení (odvod kondenzátu) - zápachová uzávěrka DN 50	soubor	7,00000		
36	998711108	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,15000		
Díl: 721.3a		Ostatní chybějící - Vnitřní splašková kanalizace				230 121,38
37	721999x1	Svařované potrubí pr.125mm (5NP strojovna VZT, DST2)	m	20,00000		
38	721999x2	Svařované potrubí pr.150mm (5NP strojovna VZT, DST2)	m	20,00000		
39	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, DN 250 nebo 300	m	40,00000		
40	721300962	Podlahová vpust' HL80.1 s vodorovným odtokem DN 75	kus	2,00000		
41	721102012.1a	Potrubí kanalizační svodné DN 75 (odhlučňené)	m	15,00000		
42	72520101x1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 DN 32x4,4mm	m	90,00000		
43	725201012	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 DN 40x5,5	m	22,00000		
44	725201010.1	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do D 40	m	112,00000		
45	725201009	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do D 40	m	112,00000		
46	713005011	Tubolit DG - 22/13	m	30,00000		
47	713002010	Izolační pouzdro s vatou D 28/20	m	85,00000		
48	713002011	Izolační pouzdro s vatou D 35/20	m	90,00000		
49	713002011a	Izolační pouzdro s vatou D 42/20	m	9,00000		
				-13+22	9,00000	
50	713002012	Izolační pouzdro s vatou D 54/20	m	-45,20000		
51	713002015	Izolační pouzdro s vatou D 64/20	m	-6,00000		
52	998711105	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,92000		
Díl: ON		Ostatní náklady				188 458,20
53	733191116	Protipožární utěsnění plastového potrubí DN 100	kus	12,00000		
54	733191115x	Protipožární utěsnění plastového potrubí DN 75	kus	10,00000		
55	733191114	Protipožární utěsnění plastového potrubí DN 50	kus	10,00000		
56	094002001	Stavební přípomoce	hod	202,00000		

Napojení kanalizačních stoupaček a podchytávek ve 2.NP

:

PRŮRAZ SBÍJEČKOU SKRZ STROP 25CM D150MM : 30,00000

ZABETONOVÁNÍ PRŮRAZŮ VČETNĚ ŠTUKU ČI LEPIDLA : 96,00000

ZAŽDÍVKA PRŮCHODU ZDÍ 11CM OBOUSTRANNÁ VČETNĚ ŠTU : 76,00000

včetně rozebrání a zpětné montáže podhledů :

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 21

PŘEDMĚT ZMĚNY :		Izolace proti vodě - vícepráce	
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :		1) Položkový rozpočet	
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ		dle odst. 5 - Dodatečné změny	
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☒	Ano ☐
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :		Ne ☒	Ano ☐
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení : 16.05.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		11 350,72 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	11 350,72 Kč
		s DPH	13 734,37 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek	
☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek	
☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek	
☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 16.5.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL21 je doplnění izolace proti vodě v místě 1.PP přístavby v části ""2 - Nový stav- stavební část". Jedná se o doplnění svislé izolace proti vodě v místě 1.PP přístavby únikového schodiště, která se dle PD neměla realizovat a nebyla ani ve smluvním výkazu výměř. Vzhledem k tomu, že je horní hrana základové desky pod úrovní stávajícího terénu bylo provedení svislé izolace proti vodě nezbytné. Předmětem ZL21 je rovněž větší výměra vodorovné izolace proti vodě oproti smluvnímu výkazu výměř.
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL21 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:
VYJÁDŘENÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDŘENÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_S Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES OD_609370 KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL21	Izolace proti vodě - vícepráce	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon CH - OHLA ŽS - Metrostav DIZ (OHLA ŽS,a.s.-v Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 0 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			11 350,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 350,72
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		11 350,72 CZK
Základní DPH	21 %		2 383,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			13 734,37 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			11 350,72	100,0
Cena celkem					11 350,72	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL21	Izolace proti vodě - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 350,72
1	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	4,71000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001				
		35-30,29		4,71000		
2	711112001U00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,99000		
		16,99		16,99000		
3	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00651		
		vodorovná : 4,71*0,0003		0,00141		
		svislá : 16,99*0,0003		0,00510		
4	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	9,42000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559				
		4,71*2		9,42000		
5	711142559U00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	16,99000		
6	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	31,36701		
		vodorovná : 9,42*1,1655		10,97901		
		svislá : 16,99*1,2		20,38800		
7	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,18646		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711103				